
      Resultados General Local por Sexo         

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:10 6162Carrera Absolutos M - Juv/Vet (2002 y ant) - 3C m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

M

1 1307 00:21:03 Espinosa De Los Angeles Miguel 1979Tablerun-Dicorº Gral 03  :25

2 2426 00:21:04 Garcia Alcaide Laureano 1975C.D. Surco Aventuraº Gral 03  :25

3 1244 00:21:45 Quintana Fuentes Raul 1982E.P.A.Miguel Riosº Gral 03  :32

4 1867 00:22:05 Espejo Gomez Antonio Jesus 1990Independienteº Gral 03  :35

5 2487 00:22:53 Casas Montilla Francisco 1998Trotasierraº Gral 03  :43

6 2466 00:22:58 Arriaza Zurita Juan Diego 1989Trotasierraº Gral 03  :44

7 2451 00:23:04 Cepas Garcia Moises 1980Independienteº Gral 03  :45

8 1858 00:23:07 Morales Barbero David 1982Triatlon Mezquitaº Gral 03  :45

9 1866 00:23:08 Monreal Tomas Jose Luis 1973Club Atl. Jumillaº Gral 03  :45

10 1263 00:23:11 Ramirez Villena Antonio 1990Atletismo Levanteº Gral 03  :46

11 2462 00:23:26 Espinosa Rodriguez Daniel 1994Trotasierraº Gral 03  :48

12 2448 00:23:31 Toscano Jimenez Rafael 1995Los Califasº Gral 03  :49

13 2455 00:23:35 Osuna Gonzalez Daniel 1979Independienteº Gral 03  :50

14 2460 00:23:37 Cantarero Cuesta Francisco Fernando 1965Trotasierraº Gral 03  :50

15 2477 00:23:40 Cobacho Perez Jose 1973Los Califasº Gral 03  :50

16 714 00:23:54 Toril Martinez Antonio Felix 2002Los Califasº Gral 03  :53

17 2438 00:24:13 Toscano Moreno Jesus 1975C. A. Cordobesº Gral 03  :56

18 1210 00:24:15 Molina Almena Alejandro 1991Independienteº Gral 03  :56

19 2473 00:24:21 Aguilar Barroso Rafael 1977Triatlon Mezquitaº Gral 03  :57

20 1289 00:24:29 Carmona Baena Fernando 1991Independienteº Gral 03  :58

21 1254 00:24:30 Merino Fuentes Vicente Antonio 1999Independienteº Gral 03  :59

22 2349 00:24:35 Canovacas Cantador Francisco 2000C. A. Trotacallesº Gral 03  :59

23 1297 00:24:38 Garcia Lanzas Jose Maria 1983Independienteº Gral 03  :60

24 1861 00:24:44 Muñoz Reyes Lucas 1968Independienteº Gral 04  :01

25 1323 00:24:54 Moreno Sillero Pablo 1974Pulsoº Gral 04  :02

26 2463 00:24:57 Lucas Gallardo Francisco Jose 1984Trotasierraº Gral 04  :03

27 2481 00:24:58 Caballero Esparza Emmanuel 1992Trotasierraº Gral 04  :03

28 2470 00:25:00 Arias Ascanio David 1982Los Califasº Gral 04  :03

29 2472 00:25:04 Galan Romero Domingo 1965Jamountainº Gral 04  :04

30 1203 00:25:05 Leon Carmona Miguel Angel 1975Independienteº Gral 04  :04

31 1259 00:25:15 Alvarez Gomez Alejandro 1976At. Levanteº Gral 04  :06

32 1865 00:25:16 Toro Valenzuela Bernardo 1969Trotacallesº Gral 04  :06

33 1311 00:25:21 Muñoz Diego Joaquin Pablo 1980Club Santa Rosaº Gral 04  :07

34 2420 00:25:25 Luque Arroyo Benito 1964Independienteº Gral 04  :07

35 874 00:25:27 Centella Castilla Rafa 2002C. A. Trotacallesº Gral 04  :08

36 2476 00:25:40 Osuna Gonzalez Francisco 1973Independienteº Gral 04  :10
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37 2488 00:25:44 Lopez Gonzalez Francisco 1976Trotasierraº Gral 04  :11

38 1213 00:25:48 Ochoa Solano Francisco 1972Atl Villanuevaº Gral 04  :11

39 1869 00:25:53 Moral Valderrama Javier 1989Independienteº Gral 04  :12

40 1242 00:25:55 Casillas Jorado Jose Antonio 1994Independienteº Gral 04  :12

41 1202 00:26:04 Campos Bellido Salvador 1985Independienteº Gral 04  :14

42 2350 00:26:11 Canovacas Cantador Jose 2000C. A. Trotacallesº Gral 04  :15

43 1862 00:26:14 Caballero Martinez Joaquin 1978Independienteº Gral 04  :15

44 1850 00:26:20 Abad Cuesta Javier 1994Club Atl. Levanteº Gral 04  :16

45 2444 00:26:26 Moreno Valero Rafael 1993Independienteº Gral 04  :17

46 1234 00:26:27 Pericet Gutierrez Andres 2000Independienteº Gral 04  :18

47 1235 00:26:32 Pericet Blanco Miguel Angel 1969Independienteº Gral 04  :18

48 1320 00:26:35 Lavela Cabello Pedro 1965Independienteº Gral 04  :19

49 1205 00:26:38 Uceda Azañon Gonzalo 1993Independienteº Gral 04  :19

50 2479 00:26:45 Ruiz Toledo Francisco 1972Independienteº Gral 04  :20

51 2482 00:26:48 Garcia Perez Esteban 1972Independienteº Gral 04  :21

52 1218 00:26:49 Fernandez Melero Rafael 1979Ca Trotacallesº Gral 04  :21

53 2417 00:26:56 Gonzalez Fernandez Alberto 1987C. A. Cordobesº Gral 04  :22

54 2415 00:27:04 Perez Cañete Andres Alberto 1987Independienteº Gral 04  :24

55 2484 00:27:05 Perez Santofimia Francisco 1965Los Califasº Gral 04  :24

56 1268 00:27:09 Baron Lopez Jose Antonio 1967Carbula Sportº Gral 04  :24

57 2450 00:27:19 Pastor Baena David 1984Independienteº Gral 04  :26

58 2475 00:27:23 Chacon Parejo Jesus Manuel 1974Los Califasº Gral 04  :27

59 1272 00:27:24 Lopez Garriguet Jose Manuel 1978Independienteº Gral 04  :27

60 1258 00:27:27 Cabezas Estrada Manuel 1974At. Levanteº Gral 04  :27

61 1219 00:27:39 Prieto Sanchez Jose 1962Independienteº Gral 04  :29

62 1260 00:27:40 Moreno Marin Juan Antonio 1965At. Levanteº Gral 04  :29

63 1283 00:27:44 Rivas Paez Antonio 1971Independienteº Gral 04  :30

64 1285 00:27:46 Gonzalez Muñoz 1981 Pedro 1904Independienteº Gral 04  :30

65 1265 00:27:48 Plaza Rovi 1974 Fernando 1904Atletismo Levanteº Gral 04  :31

66 2434 00:27:49 Aranda Carmona David 1974Independienteº Gral 04  :31

67 1233 00:27:51 Bayon Reyes Antonio Javier 1978Independienteº Gral 04  :31

68 1236 00:27:57 Ruiz Perez Rafael 1965C. Atl Cordobesº Gral 04  :32

69 1204 00:28:04 Castro Diaz Javier 1973Independienteº Gral 04  :33

70 1815 00:28:08 Bogarin Cantarero Sergio 1981Independienteº Gral 04  :34

71 1216 00:28:12 Santos Trigo Ignacio 1977Santa Rosaº Gral 04  :35

72 1201 00:28:14 Exposito Bermejo Juan Antonio 1986Independienteº Gral 04  :35

73 1319 00:28:16 Luna Lama Fernando 1993Independienteº Gral 04  :35

74 2456 00:28:18 Muñoz Garcia-Moreno Mariano 1986Running Alcoleaº Gral 04  :36
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75 2442 00:28:21 Perez Almendros Federico 1975Independienteº Gral 04  :36

76 1305 00:28:22 Jimenez Nadales Santiago 1989Independienteº Gral 04  :36

77 1306 00:28:23 Urbano Perez Oscar 1989Independienteº Gral 04  :36

78 2361 00:28:24 Misa Rico Pablo 1989C. A. Trotacallesº Gral 04  :37

79 2425 00:28:26 Fierro Balsera Pedro 1975Independienteº Gral 04  :37

80 1243 00:28:28 Toril Rojas Antonio Felix 1966Club Triatlon Mezquitaº Gral 04  :37

81 1222 00:28:30 Garcia Rodriguez Fenpi 1977Independienteº Gral 04  :38

82 1279 00:28:31 Galan Magdaleno Juan Francisco 1985Independienteº Gral 04  :38

83 1830 00:28:36 Bravo Jimenez Antonio Luis 1984Independienteº Gral 04  :38

84 1229 00:28:40 Algaba Carroso Alvaro 1981Independienteº Gral 04  :39

85 2422 00:28:50 Moreno Valiente Juan Carlos 1966Independienteº Gral 04  :41

86 1288 00:28:53 Mora Garcia David Andres 1989Independienteº Gral 04  :41

87 2431 00:28:57 Villalba Montoro Enrique J. 1964Independienteº Gral 04  :42

88 2359 00:28:59 Gonzalez Cabañas Jose Manuel 1978Independienteº Gral 04  :42

89 2356 00:29:10 Gonzalez Jimenez Francisco 1981Independienteº Gral 04  :44

90 2439 00:29:12 Morente Machado Rafael 1968Los Carreristasº Gral 04  :44

91 2441 00:29:16 Perez Almendros Juan Jose 1976Independienteº Gral 04  :45

92 1277 00:29:19 Blancart Ramos Jose 1990Independienteº Gral 04  :45

93 2459 00:29:21 Ruiz Moral Alfredo 1985Independienteº Gral 04  :46

94 1276 00:29:23 Velez Sanchez Pablo 1955Los Califasº Gral 04  :46

95 1241 00:29:25 Rivas Heredia Antonio 1968Independienteº Gral 04  :46

96 1298 00:29:26 Arcos Guzman Jose Luis 1983Independienteº Gral 04  :47

97 2424 00:29:28 Martinez Cañete Antonio 1969Independienteº Gral 04  :47

98 1245 00:29:29 Perez Bustos Antonio 1981Talleres Castroº Gral 04  :47

99 1322 00:29:30 Navarro Felix Bartolome 1969Independienteº Gral 04  :47

100 2357 00:29:32 Casado Ruiz Antonio Carlos 1976Independienteº Gral 04  :48

101 2355 00:29:33 Perez Sanchez Israel 1972Independienteº Gral 04  :48

102 1287 00:29:36 Garcia Perez Jose Agustin 1972Independienteº Gral 04  :48

103 1245 00:29:39 Perez Bustos Antonio 1981Talleres Castroº Gral 04  :49

104 2360 00:29:41 Marzo Arenas Rafael 1984Independienteº Gral 04  :49

105 1238 00:29:44 Sanchez Delgado Jose Manuel 1976Independienteº Gral 04  :50

106 1209 00:29:45 Ortega Sanchez Javier 2000Independienteº Gral 04  :50

107 2457 00:29:53 Perez Murillo Rafael 1984Independienteº Gral 04  :51

108 720 00:29:57 Paez Lopez Alexander 2001Angel Saavedraº Gral 04  :52

109 1212 00:29:59 Palomino Ochoa Jose 1996Independienteº Gral 04  :52

110 1252 00:30:00 Gonzalez Gonzalez Antonio 1971Independienteº Gral 04  :52

111 1314 00:30:07 Tirado Mendoza Javier 1988Independienteº Gral 04  :53

112 1232 00:30:09 Alguacil Cuadros Expedito 1965Los Califasº Gral 04  :54
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113 1286 00:30:12 Navarro Benavente Jesus 1982Independienteº Gral 04  :54

114 73 00:30:13 Hidalgo Jorge 2001Ahlzahirº Gral 04  :54

115 2419 00:30:15 Ruiz Cobos Juan Zacarias 1972C. A. Santa Rosaº Gral 04  :55

116 2440 00:30:26 Serrano Gomez Francisco Fernando 1969Los Carreristasº Gral 04  :56

117 1275 00:30:36 Camacho Poyato Emilio 1963Independienteº Gral 04  :58

118 1295 00:30:37 Siendones Castillo Emilio 1974Independienteº Gral 04  :58

119 1278 00:30:39 Ortiz Gomez Rafael 1971Independienteº Gral 04  :58

120 24 00:30:42 Garijo Francisco Javier 2002Ahlzahirº Gral 04  :59

121 1315 00:30:44 Amaro Jimenez Jose Francisco 1985Independienteº Gral 04  :59

122 2433 00:30:47 Caro Cumplido Agustin 1981Triatlon Bikeº Gral 04  :60

123 1255 00:30:50 Mourente Pena Daniel 1981At. Levanteº Gral 05  :00

124 2436 00:30:54 Caballero Blanco Jose 1976No Me Abandones En º Gral 05  :01

125 2388 00:30:56 Perez- Borbujo Alvarez Juan Jose 1967Ahlzahirº Gral 05  :01

126 1225 00:31:00 Toledano Rico Antonio Javier 1972Trotahuevisº Gral 05  :02

127 1296 00:31:01 Sanchez Paulete Diaz Meco Jose Luis 1970Independienteº Gral 05  :02

128 751 00:31:02 Sanchez Paulete Jose Luis 2001Independienteº Gral 05  :02

129 2486 00:31:04 Guzman Guerrero Melchor 1960Los Califasº Gral 05  :02

130 1250 00:31:06 Prieto Cebrian Antonio 1963Los Califasº Gral 05  :03

131 2387 00:31:09 Millan Poblaciones Carlos 1973Ahlzahirº Gral 05  :03

132 1208 00:31:11 Caballero Castro Raul 1977Independienteº Gral 05  :04

133 2443 00:31:13 Pesquero De Torres Rafael 1974Independienteº Gral 05  :04

134 1860 00:31:24 Cebrian Valero Miguel Angel 1968Independienteº Gral 05  :06

135 2348 00:31:36 Ruiz Montoro Jose Antonio 1977C. A. Trotacallesº Gral 05  :08

136 1227 00:31:37 Soriano Castro Patricio Jose 1976Independienteº Gral 05  :08

137 2435 00:31:43 Granados Vazquez Jose Ramon 1975No Me Abandones En º Gral 05  :09

138 1300 00:31:47 Gomez Mora Manuel 1953Independienteº Gral 05  :09

139 1215 00:32:02 Sanchez Jurado Pedro 1977Independienteº Gral 05  :12

140 1207 00:32:03 Crespo Toledano Mariano 1995Independienteº Gral 05  :12

141 2385 00:32:13 Merino Portillo Pedro J 1979Ahlzahirº Gral 05  :14

142 1270 00:32:16 Asaez Ariza Jose Manuel 1985Independienteº Gral 05  :14

143 1310 00:32:19 Aranda Leon Carlos 1984Independienteº Gral 05  :15

144 1857 00:32:22 Gomez Perez Jorge 1982Independienteº Gral 05  :15

145 1248 00:32:41 Luque Arroyo Miguel 1953Los Califasº Gral 05  :18

146 1313 00:32:47 Almohana Castilla Luis 1992Independienteº Gral 05  :19

147 2465 00:33:00 Ramas Santamaria Jose 1966Trotasierraº Gral 05  :21

148 2358 00:33:15 Jurado Lopez Salvador 1989Independienteº Gral 05  :24

149 2480 00:33:20 Bojollo Mora Andres 1975Independienteº Gral 05  :25

150 1206 00:33:25 Lopez Perez Antonio Javier 1980Independienteº Gral 05  :25
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151 1299 00:33:33 Cerrato Lopez Angel 1982Independienteº Gral 05  :27

152 1847 00:33:42 Lozano Millan Andres 1990Independienteº Gral 05  :28

153 2471 00:33:50 Gomez Agost Luis 1958Indeaº Gral 05  :29

154 1301 00:33:51 Ortiz Garcia Antonio 1971Independienteº Gral 05  :30

155 1249 00:33:59 Bancalero Cabezas Pedro 1955Los Califasº Gral 05  :31

156 2437 00:34:10 Garrido Castro Juan Luis 1968Independienteº Gral 05  :33

157 2383 00:34:25 Lopez Perez-Barquero Jose 1970Ahlzahirº Gral 05  :35

158 1224 00:35:02 Garcia Castillo Rafael 1977Independienteº Gral 05  :41

159 2452 00:35:22 Iglesias Gonzalez Jose Luis 1974El Encinar-Alzahirº Gral 05  :44

160 1312 00:35:50 Muñoz Diego Fernando Jose 1982Independienteº Gral 05  :49

161 1317 00:36:28 Castro Serrano Oscar 1995Independienteº Gral 05  :55

162 1846 00:36:36 Molina Gonzalez Rafael 1985Club.Atl. Distrito Norteº Gral 05  :56

163 1282 00:36:37 Baena Caballero Alvaro 1999Independienteº Gral 05  :57

164 1271 00:37:18 Criado Morillo Jose Carlos 1969Independienteº Gral 06  :03

165 1228 00:37:19 Jirona Muñoz Jose 1971Lyny Trail Cordobaº Gral 06  :03

166 2391 00:37:48 Hernandez Rojas Ricardo 1973Ahlzahirº Gral 06  :08

167 1267 00:38:43 Cruz Toscano Jose Antonio 1992Atletismo Levanteº Gral 06  :17

168 1220 00:39:21 Perea Almijo Javier 1983Independienteº Gral 06  :23

169 1816 00:40:14 Gonzalez Noger Juan Manuel 1982Independienteº Gral 06  :32

170 1262 00:40:28 Sanchez Osorio Antonio 1970Atletismo Levanteº Gral 06  :34

171 1308 00:40:45 Carmona Rodriguez Francisco Javier 1979Bionaturalweeoº Gral 06  :37
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Distancia:20 4108Carrera Absolutas F y Cadetes (M y F) - 2C m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

F

1 637 00:17:15 Romero Peralbo Marina 2003Trotasierraº Gral 04  :12

2 2464 00:17:23 Fernandez Garcia Angela 1968Trotasierraº Gral 04  :14

3 2461 00:18:33 Herrador Luque Ana 1969Trotasierraº Gral 04  :31

4 1211 00:18:53 Palomino Ochoa Marina 1998Independienteº Gral 04  :36

5 1253 00:19:17 Montilla Martinez Natalia 1998Independienteº Gral 04  :42

6 2474 00:19:28 Sanchez Perez Alicia 1976Los Califasº Gral 04  :44

7 2454 00:19:42 Lendinez Del Moral Antonia 1984Indeaº Gral 04  :48

8 2449 00:20:03 Ramirez Reveiro Veronica 1988Indeaº Gral 04  :53

9 325 00:20:06 Martinez Ranchal Elena 2003Almanzorº Gral 04  :54

10 2447 00:20:49 Cuevas Espinosa Natacha 1974Independienteº Gral 05  :04

11 1251 00:20:53 Bancalero Romero Conchi 1981Los Califasº Gral 05  :05

12 623 00:21:06 Algar Lamarca Sara 2004C. A. Cordobesº Gral 05  :08

13 1316 00:21:33 Marin Rios Monserrat 1980Independienteº Gral 05  :15

14 2418 00:21:35 Camacho Poyato Antonia 1966C. A. Santa Rosaº Gral 05  :15

15 1864 00:21:37 Toro Crespo Gloria 1999Trotacallesº Gral 05  :16

16 641 00:21:41 Perez Rodriguez Victoria 2002Los Califasº Gral 05  :17

17 1230 00:22:16 Barona Castillo Charo 1981Independienteº Gral 05  :25

18 1856 00:22:24 Roldan Garcia Sofia 1970Club Atl. Sta. Rosaº Gral 05  :27

19 1284 00:22:49 Rodriguez Cuadors Lucia 1987Independienteº Gral 05  :33

20 2432 00:22:52 Cordoba Ortiz Laura 1988Independienteº Gral 05  :34

21 1226 00:22:55 Valverde Martinez Ana Maria 1977Independienteº Gral 05  :35

22 1256 00:23:05 Marin Huertas Rocio 1978At. Levanteº Gral 05  :37

23 210 00:23:07 Serrano Martinez Cristina 2003Almedinaº Gral 05  :38

24 1240 00:23:10 Padillo Hinojosa Cristina 1977Independienteº Gral 05  :38

25 2446 00:23:12 Criado Egea Angustias 1965Independienteº Gral 05  :39

26 211 00:23:16 Serrano Martinez Marta 2003Almedinaº Gral 05  :40

27 2380 00:23:23 Carbonero Ruth Raquel 1977Independienteº Gral 05  :42

28 1292 00:23:57 Fernandez Diaz Ausi 1976Independienteº Gral 05  :50

29 1264 00:24:00 Ramirez Villena Mayra 1999Atletismo Levanteº Gral 05  :51

30 1820 00:24:04 Molina Dominguez Joaquina 1971Independienteº Gral 05  :52

31 1269 00:24:28 Almoguera Borrego Raquel 1975Independienteº Gral 05  :57

32 1246 00:24:33 Palacios Chups Mª Del Carmen 1969Independienteº Gral 05  :59

33 2445 00:24:35 Madueño Rojas Charo 1960Los Califasº Gral 05  :59

34 1239 00:24:43 Martinez Figueroa Mariela 1981Independienteº Gral 06  :01

35 1294 00:24:56 Sanchez Ruiz Matilde 1984Independienteº Gral 06  :04

36 1318 00:25:30 Crassier Perrine 1996Independienteº Gral 06  :12
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37 2389 00:25:36 Mohedo Gaton Ana Maria 1969Ahlzahirº Gral 06  :14

38 404 00:25:38 Perez-Borbujo Maria 2005Ahlzahirº Gral 06  :14

39 91 00:26:33 Serrado Sillero Rafaela 2001Angel De Saavedraº Gral 06  :28

40 1851 00:26:36 De Torres Navajas Ana 1984Independienteº Gral 06  :29

41 60 00:26:41 Sanchez Uceda Paula 2003Ahlzahirº Gral 06  :30

42 1257 00:27:25 Garcia Montemayor Francisca 1974At. Levanteº Gral 06  :40

43 1214 00:27:35 Cano Calero Ascension 1972Independienteº Gral 06  :43

44 1302 00:28:22 Rodar Ribera Mercedes 1974Independienteº Gral 06  :54

45 2390 00:29:12 Cano Mayte 1970Ahlzahirº Gral 07  :06

46 2469 00:29:17 Abad Jimenez Elena 2000Epa Miguel Riosº Gral 07  :08

47 2468 00:29:18 Rodriguez Belmonte Maria 1980Epa Miguel Riosº Gral 07  :08

48 2467 00:29:20 Montero Castillo Merche 1972Epa Miguel Riosº Gral 07  :08

49 1293 00:31:09 Atanasio Cristina 1970Independienteº Gral 07  :35

50 1303 00:31:24 Rodar Ribera Cristina 1984Independienteº Gral 07  :39

51 2382 00:31:25 Garcia Ortega Maria Jose 1970Ahlzahirº Gral 07  :39

52 1852 00:31:37 Cruz Gomez Amelia 1984Independienteº Gral 07  :42

53 92 00:35:16 Martina Lozano Paula 2001Angel De Saavedraº Gral 08  :35

54 93 00:35:17 Martos Barranco Azahara 2001Angel De Saavedraº Gral 08  :35

Distancia:20 4108Carrera Absolutas F y Cadetes (M y F) - 2C m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

M

1 749 00:16:53 Carrillo Torres Raul 2004Independienteº Gral 04  :07

2 208 00:17:10 Ruiz Alcudia Carlos 2003Almedinaº Gral 04  :11

3 711 00:17:57 Ortiz Jimenez Alvaro 2004Salesianosº Gral 04  :22

4 750 00:18:24 Sanchez Paulete Diaz Flores David 2004Independienteº Gral 04  :29

5 639 00:19:31 Catalan Marquez Pablo 2004Independienteº Gral 04  :45

6 726 00:19:33 Alcaide Vallejo Adrian 2004Atletismo Levanteº Gral 04  :46

7 405 00:20:39 Salinas Mateo Ignacio 2003Almedinaº Gral 05  :02

8 362 00:20:44 Soler Ruiz Francisco Javier 2003Grupo Canticoº Gral 05  :03

9 205 00:21:03 Jimenez Luna Manuel 2004Almedinaº Gral 05  :07

10 708 00:21:28 Toledano Valverde Alejandro 2004Angel Saavedraº Gral 05  :14

11 327 00:21:57 Cabrera Maldonado Carlos 2003Almanzorº Gral 05  :21

12 328 00:22:19 Rodriguez Castillo Carlos 2003Almanzorº Gral 05  :26

13 342 00:23:01 Elias Hoya Nicolas 2004Almanzorº Gral 05  :36

14 206 00:23:14 Castilla Notario Alfonso 2004Almedinaº Gral 05  :39

15 743 00:24:41 Cruz Ayala Sergio Javier 2004Gongoraº Gral 06  :01
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29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:10 6162Carrera Absolutos M - Juv/Vet (2002 y ant) - 3C m

Discap. Pie Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

19 1819 00:24:04 Martinez Martinez 1983 Angel1 1904Pag Peñarroya-Pueblo º Gral º Categ. 03  :54

83 1285 00:27:46 Gonzalez Muñoz 1981 Pedro2 1904Independienteº Gral º Categ. 04  :30

84 1265 00:27:48 Plaza Rovi 1974 Fernando3 1904Atletismo Levanteº Gral º Categ. 04  :31

Junior Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

5 2487 00:22:53 Casas Montilla Francisco1 1998Trotasierraº Gral º Categ. 03  :43

28 1254 00:24:30 Merino Fuentes Vicente Antonio2 1999Independienteº Gral º Categ. 03  :59

30 2349 00:24:35 Canovacas Cantador Francisco3 2000C. A. Trotacallesº Gral º Categ. 03  :59

57 2350 00:26:11 Canovacas Cantador Jose4 2000C. A. Trotacallesº Gral º Categ. 04  :15

61 1234 00:26:27 Pericet Gutierrez Andres5 2000Independienteº Gral º Categ. 04  :18

131 1209 00:29:45 Ortega Sanchez Javier6 2000Independienteº Gral º Categ. 04  :50

134 1212 00:29:59 Palomino Ochoa Jose7 1996Independienteº Gral º Categ. 04  :52

191 1282 00:36:37 Baena Caballero Alvaro8 1999Independienteº Gral º Categ. 05  :57

Juvenil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

18 714 00:23:54 Toril Martinez Antonio Felix1 2002Los Califasº Gral º Categ. 03  :53

47 874 00:25:27 Centella Castilla Rafa2 2002C. A. Trotacallesº Gral º Categ. 04  :08

133 720 00:29:57 Paez Lopez Alexander3 2001Angel Saavedraº Gral º Categ. 04  :52

139 73 00:30:13 Hidalgo Jorge4 2001Ahlzahirº Gral º Categ. 04  :54

147 24 00:30:42 Garijo Francisco Javier5 2002Ahlzahirº Gral º Categ. 04  :59

155 751 00:31:02 Sanchez Paulete Jose Luis6 2001Independienteº Gral º Categ. 05  :02
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:10 6162Carrera Absolutos M - Juv/Vet (2002 y ant) - 3C m

Senior A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

4 1867 00:22:05 Espejo Gomez Antonio Jesus1 1990Independienteº Gral º Categ. 03  :35

6 2466 00:22:58 Arriaza Zurita Juan Diego2 1989Trotasierraº Gral º Categ. 03  :44

10 1263 00:23:11 Ramirez Villena Antonio3 1990Atletismo Levanteº Gral º Categ. 03  :46

13 2462 00:23:26 Espinosa Rodriguez Daniel4 1994Trotasierraº Gral º Categ. 03  :48

14 2448 00:23:31 Toscano Jimenez Rafael5 1995Los Califasº Gral º Categ. 03  :49

23 1210 00:24:15 Molina Almena Alejandro6 1991Independienteº Gral º Categ. 03  :56

27 1289 00:24:29 Carmona Baena Fernando7 1991Independienteº Gral º Categ. 03  :58

38 2481 00:24:58 Caballero Esparza Emmanuel8 1992Trotasierraº Gral º Categ. 04  :03

54 1869 00:25:53 Moral Valderrama Javier9 1989Independienteº Gral º Categ. 04  :12

55 1242 00:25:55 Casillas Jorado Jose Antonio10 1994Independienteº Gral º Categ. 04  :12

59 1850 00:26:20 Abad Cuesta Javier11 1994Club Atl. Levanteº Gral º Categ. 04  :16

60 2444 00:26:26 Moreno Valero Rafael12 1993Independienteº Gral º Categ. 04  :17

66 1205 00:26:38 Uceda Azañon Gonzalo13 1993Independienteº Gral º Categ. 04  :19

94 1319 00:28:16 Luna Lama Fernando14 1993Independienteº Gral º Categ. 04  :35

97 1305 00:28:22 Jimenez Nadales Santiago15 1989Independienteº Gral º Categ. 04  :36

98 1306 00:28:23 Urbano Perez Oscar16 1989Independienteº Gral º Categ. 04  :36

99 2361 00:28:24 Misa Rico Pablo17 1989C. A. Trotacallesº Gral º Categ. 04  :37

109 1288 00:28:53 Mora Garcia David Andres18 1989Independienteº Gral º Categ. 04  :41

117 1277 00:29:19 Blancart Ramos Jose19 1990Independienteº Gral º Categ. 04  :45

168 1207 00:32:03 Crespo Toledano Mariano20 1995Independienteº Gral º Categ. 05  :12

174 1313 00:32:47 Almohana Castilla Luis21 1992Independienteº Gral º Categ. 05  :19

176 2358 00:33:15 Jurado Lopez Salvador22 1989Independienteº Gral º Categ. 05  :24

180 1847 00:33:42 Lozano Millan Andres23 1990Independienteº Gral º Categ. 05  :28

189 1317 00:36:28 Castro Serrano Oscar24 1995Independienteº Gral º Categ. 05  :55

195 1267 00:38:43 Cruz Toscano Jose Antonio25 1992Atletismo Levanteº Gral º Categ. 06  :17
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:10 6162Carrera Absolutos M - Juv/Vet (2002 y ant) - 3C m

Senior B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

20 1828 00:24:06 Bravo Jimenez Andres 1 1987Club Agujetas Villafranº Gral º Categ. 03  :55

31 1297 00:24:38 Garcia Lanzas Jose Maria2 1983Independienteº Gral º Categ. 03  :60

37 2463 00:24:57 Lucas Gallardo Francisco Jose3 1984Trotasierraº Gral º Categ. 04  :03

56 1202 00:26:04 Campos Bellido Salvador4 1985Independienteº Gral º Categ. 04  :14

70 2417 00:26:56 Gonzalez Fernandez Alberto5 1987C. A. Cordobesº Gral º Categ. 04  :22

71 2415 00:27:04 Perez Cañete Andres Alberto6 1987Independienteº Gral º Categ. 04  :24

76 2450 00:27:19 Pastor Baena David7 1984Independienteº Gral º Categ. 04  :26

93 1201 00:28:14 Exposito Bermejo Juan Antonio8 1986Independienteº Gral º Categ. 04  :35

95 2456 00:28:18 Muñoz Garcia-Moreno Mariano9 1986Running Alcoleaº Gral º Categ. 04  :36

103 1279 00:28:31 Galan Magdaleno Juan Francisco10 1985Independienteº Gral º Categ. 04  :38

105 1830 00:28:36 Bravo Jimenez Antonio Luis11 1984Independienteº Gral º Categ. 04  :38

118 2459 00:29:21 Ruiz Moral Alfredo12 1985Independienteº Gral º Categ. 04  :46

121 1298 00:29:26 Arcos Guzman Jose Luis13 1983Independienteº Gral º Categ. 04  :47

129 2360 00:29:41 Marzo Arenas Rafael14 1984Independienteº Gral º Categ. 04  :49

132 2457 00:29:53 Perez Murillo Rafael15 1984Independienteº Gral º Categ. 04  :51

136 1314 00:30:07 Tirado Mendoza Javier16 1988Independienteº Gral º Categ. 04  :53

148 1315 00:30:44 Amaro Jimenez Jose Francisco17 1985Independienteº Gral º Categ. 04  :59

170 1270 00:32:16 Asaez Ariza Jose Manuel18 1985Independienteº Gral º Categ. 05  :14

171 1310 00:32:19 Aranda Leon Carlos19 1984Independienteº Gral º Categ. 05  :15

190 1846 00:36:36 Molina Gonzalez Rafael20 1985Club.Atl. Distrito Norteº Gral º Categ. 05  :56

196 1220 00:39:21 Perea Almijo Javier21 1983Independienteº Gral º Categ. 06  :23
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:10 6162Carrera Absolutos M - Juv/Vet (2002 y ant) - 3C m

Veterano A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 1307 00:21:03 Espinosa De Los Angeles Miguel1 1979Tablerun-Dicorº Gral º Categ. 03  :25

3 1244 00:21:45 Quintana Fuentes Raul 2 1982E.P.A.Miguel Riosº Gral º Categ. 03  :32

7 2451 00:23:04 Cepas Garcia Moises3 1980Independienteº Gral º Categ. 03  :45

8 1858 00:23:07 Morales Barbero David4 1982Triatlon Mezquitaº Gral º Categ. 03  :45

15 2455 00:23:35 Osuna Gonzalez Daniel5 1979Independienteº Gral º Categ. 03  :50

24 2473 00:24:21 Aguilar Barroso Rafael6 1977Triatlon Mezquitaº Gral º Categ. 03  :57

25 1854 00:24:23 Jimenez Lozano Raul7 1978Club Maraton Lucenaº Gral º Categ. 03  :57

32 1836 00:24:41 Naranjo Carmona Jose Maria8 1982Club Atl Peña Florº Gral º Categ. 04  :00

39 2470 00:25:00 Arias Ascanio David9 1982Los Califasº Gral º Categ. 04  :03

45 1311 00:25:21 Muñoz Diego Joaquin Pablo10 1980Club Santa Rosaº Gral º Categ. 04  :07

48 1849 00:25:30 Navas Cesar Antonio Jesus11 1978Cabra Rumnyº Gral º Categ. 04  :08

49 1822 00:25:36 Lopez Parejo Jose Luis12 1982Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 04  :09

58 1862 00:26:14 Caballero Martinez Joaquin13 1978Independienteº Gral º Categ. 04  :15

64 1829 00:26:33 Leon Martinez Antonio 14 1980Club Agujetas Villafranº Gral º Categ. 04  :19

69 1218 00:26:49 Fernandez Melero Rafael15 1979Ca Trotacallesº Gral º Categ. 04  :21

78 1272 00:27:24 Lopez Garriguet Jose Manuel16 1978Independienteº Gral º Categ. 04  :27

86 1233 00:27:51 Bayon Reyes Antonio Javier17 1978Independienteº Gral º Categ. 04  :31

91 1815 00:28:08 Bogarin Cantarero Sergio18 1981Independienteº Gral º Categ. 04  :34

92 1216 00:28:12 Santos Trigo Ignacio19 1977Santa Rosaº Gral º Categ. 04  :35

102 1222 00:28:30 Garcia Rodriguez Fenpi20 1977Independienteº Gral º Categ. 04  :38

106 1229 00:28:40 Algaba Carroso Alvaro21 1981Independienteº Gral º Categ. 04  :39

111 2359 00:28:59 Gonzalez Cabañas Jose Manuel22 1978Independienteº Gral º Categ. 04  :42

113 2356 00:29:10 Gonzalez Jimenez Francisco23 1981Independienteº Gral º Categ. 04  :44

123 1245 00:29:29 Perez Bustos Antonio 24 1981Talleres Castroº Gral º Categ. 04  :47

128 1245 00:29:39 Perez Bustos Antonio 25 1981Talleres Castroº Gral º Categ. 04  :49

138 1286 00:30:12 Navarro Benavente Jesus26 1982Independienteº Gral º Categ. 04  :54

141 1811 00:30:16 Muñoz Burguillos Agustin27 1981Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 04  :55

149 2433 00:30:47 Caro Cumplido Agustin28 1981Triatlon Bikeº Gral º Categ. 04  :60

150 1255 00:30:50 Mourente Pena Daniel29 1981At. Levanteº Gral º Categ. 05  :00

159 1208 00:31:11 Caballero Castro Raul30 1977Independienteº Gral º Categ. 05  :04

163 2348 00:31:36 Ruiz Montoro Jose Antonio31 1977C. A. Trotacallesº Gral º Categ. 05  :08
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:10 6162Carrera Absolutos M - Juv/Vet (2002 y ant) - 3C m

167 1215 00:32:02 Sanchez Jurado Pedro32 1977Independienteº Gral º Categ. 05  :12

169 2385 00:32:13 Merino Portillo Pedro J33 1979Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :14

172 1857 00:32:22 Gomez Perez Jorge34 1982Independienteº Gral º Categ. 05  :15

178 1206 00:33:25 Lopez Perez Antonio Javier35 1980Independienteº Gral º Categ. 05  :25

179 1299 00:33:33 Cerrato Lopez Angel36 1982Independienteº Gral º Categ. 05  :27

186 1224 00:35:02 Garcia Castillo Rafael 37 1977Independienteº Gral º Categ. 05  :41

188 1312 00:35:50 Muñoz Diego Fernando Jose38 1982Independienteº Gral º Categ. 05  :49

197 1816 00:40:14 Gonzalez Noger Juan Manuel39 1982Independienteº Gral º Categ. 06  :32

199 1308 00:40:45 Carmona Rodriguez Francisco Javier40 1979Bionaturalweeoº Gral º Categ. 06  :37
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:10 6162Carrera Absolutos M - Juv/Vet (2002 y ant) - 3C m

Veterano B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

2 2426 00:21:04 Garcia Alcaide Laureano1 1975C.D. Surco Aventuraº Gral º Categ. 03  :25

9 1866 00:23:08 Monreal Tomas Jose Luis2 1973Club Atl. Jumillaº Gral º Categ. 03  :45

11 1848 00:23:13 Espinar Rey Rafael3 1976Cabra Rumnyº Gral º Categ. 03  :46

17 2477 00:23:40 Cobacho Perez Jose4 1973Los Califasº Gral º Categ. 03  :50

21 1841 00:24:08 Gonzaga Calvo Jorge5 1972Club.Atl. Palma Del Riº Gral º Categ. 03  :55

22 2438 00:24:13 Toscano Moreno Jesus6 1975C. A. Cordobesº Gral º Categ. 03  :56

29 1835 00:24:32 Jaen Chica Manuel 7 1976Club Virgen Del Castillº Gral º Categ. 03  :59

35 1323 00:24:54 Moreno Sillero Pablo8 1974Pulsoº Gral º Categ. 04  :02

40 1809 00:25:01 Muñoz Cantero Jesus9 1975Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 04  :04

42 1203 00:25:05 Leon Carmona Miguel Angel10 1975Independienteº Gral º Categ. 04  :04

43 1259 00:25:15 Alvarez Gomez Alejandro 11 1976At. Levanteº Gral º Categ. 04  :06

50 2476 00:25:40 Osuna Gonzalez Francisco12 1973Independienteº Gral º Categ. 04  :10

52 2488 00:25:44 Lopez Gonzalez Francisco13 1976Trotasierraº Gral º Categ. 04  :11

53 1213 00:25:48 Ochoa Solano Francisco14 1972Atl Villanuevaº Gral º Categ. 04  :11

62 1810 00:26:31 Valverde Ruiz Rafael15 1971Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 04  :18

67 2479 00:26:45 Ruiz Toledo Francisco16 1972Independienteº Gral º Categ. 04  :20

68 2482 00:26:48 Garcia Perez Esteban17 1972Independienteº Gral º Categ. 04  :21

75 1824 00:27:13 Cortes Cabrera Pedro18 1974Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 04  :25

77 2475 00:27:23 Chacon Parejo Jesus Manuel19 1974Los Califasº Gral º Categ. 04  :27

79 1258 00:27:27 Cabezas Estrada Manuel20 1974At. Levanteº Gral º Categ. 04  :27

82 1283 00:27:44 Rivas Paez Antonio21 1971Independienteº Gral º Categ. 04  :30

85 2434 00:27:49 Aranda Carmona David22 1974Independienteº Gral º Categ. 04  :31

89 1204 00:28:04 Castro Diaz Javier23 1973Independienteº Gral º Categ. 04  :33

96 2442 00:28:21 Perez Almendros Federico24 1975Independienteº Gral º Categ. 04  :36

100 2425 00:28:26 Fierro Balsera Pedro25 1975Independienteº Gral º Categ. 04  :37

112 1843 00:29:01 Parra Romero Jose Manuel26 1973Club.Atl. Palma Del Riº Gral º Categ. 04  :43

116 2441 00:29:16 Perez Almendros Juan Jose27 1976Independienteº Gral º Categ. 04  :45

125 2357 00:29:32 Casado Ruiz Antonio Carlos28 1976Independienteº Gral º Categ. 04  :48

126 2355 00:29:33 Perez Sanchez Israel29 1972Independienteº Gral º Categ. 04  :48

127 1287 00:29:36 Garcia Perez Jose Agustin30 1972Independienteº Gral º Categ. 04  :48

130 1238 00:29:44 Sanchez Delgado Jose Manuel31 1976Independienteº Gral º Categ. 04  :50
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:10 6162Carrera Absolutos M - Juv/Vet (2002 y ant) - 3C m

135 1252 00:30:00 Gonzalez Gonzalez Antonio 32 1971Independienteº Gral º Categ. 04  :52

140 2419 00:30:15 Ruiz Cobos Juan Zacarias33 1972C. A. Santa Rosaº Gral º Categ. 04  :55

145 1295 00:30:37 Siendones Castillo Emilio34 1974Independienteº Gral º Categ. 04  :58

146 1278 00:30:39 Ortiz Gomez Rafael35 1971Independienteº Gral º Categ. 04  :58

151 2436 00:30:54 Caballero Blanco Jose36 1976No Me Abandones En º Gral º Categ. 05  :01

153 1225 00:31:00 Toledano Rico Antonio Javier37 1972Trotahuevisº Gral º Categ. 05  :02

158 2387 00:31:09 Millan Poblaciones Carlos38 1973Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :03

160 2443 00:31:13 Pesquero De Torres Rafael39 1974Independienteº Gral º Categ. 05  :04

164 1227 00:31:37 Soriano Castro Patricio Jose40 1976Independienteº Gral º Categ. 05  :08

165 2435 00:31:43 Granados Vazquez Jose Ramon41 1975No Me Abandones En º Gral º Categ. 05  :09

177 2480 00:33:20 Bojollo Mora Andres42 1975Independienteº Gral º Categ. 05  :25

182 1301 00:33:51 Ortiz Garcia Antonio43 1971Independienteº Gral º Categ. 05  :30

187 2452 00:35:22 Iglesias Gonzalez Jose Luis44 1974El Encinar-Alzahirº Gral º Categ. 05  :44

193 1228 00:37:19 Jirona Muñoz Jose45 1971Lyny Trail Cordobaº Gral º Categ. 06  :03

194 2391 00:37:48 Hernandez Rojas Ricardo46 1973Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :08
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XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:10 6162Carrera Absolutos M - Juv/Vet (2002 y ant) - 3C m

Veterano C Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

12 1818 00:23:20 Casas Jimenez Francisco 1 1966Club Atl Fernan Nuñezº Gral º Categ. 03  :47

26 1832 00:24:26 Marquez Sanchez Rafael2 1968Club Atl Montillaº Gral º Categ. 03  :58

33 1861 00:24:44 Muñoz Reyes Lucas3 1968Independienteº Gral º Categ. 04  :01

34 1801 00:24:47 Diaz Villegas Pedro4 1970Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 04  :01

44 1865 00:25:16 Toro Valenzuela Bernardo5 1969Trotacallesº Gral º Categ. 04  :06

63 1235 00:26:32 Pericet Blanco Miguel Angel6 1969Independienteº Gral º Categ. 04  :18

73 1268 00:27:09 Baron Lopez Jose Antonio7 1967Carbula Sportº Gral º Categ. 04  :24

88 1837 00:28:01 Garcia Montero Antonio8 1968Club Atl Palma Del Rioº Gral º Categ. 04  :33

101 1243 00:28:28 Toril Rojas Antonio Felix9 1966Club Triatlon Mezquitaº Gral º Categ. 04  :37

108 2422 00:28:50 Moreno Valiente Juan Carlos10 1966Independienteº Gral º Categ. 04  :41

114 2439 00:29:12 Morente Machado Rafael11 1968Los Carreristasº Gral º Categ. 04  :44

120 1241 00:29:25 Rivas Heredia Antonio12 1968Independienteº Gral º Categ. 04  :46

122 2424 00:29:28 Martinez Cañete Antonio13 1969Independienteº Gral º Categ. 04  :47

124 1322 00:29:30 Navarro Felix Bartolome14 1969Independienteº Gral º Categ. 04  :47

143 2440 00:30:26 Serrano Gomez Francisco Fernando15 1969Los Carreristasº Gral º Categ. 04  :56

152 2388 00:30:56 Perez- Borbujo Alvarez Juan Jose16 1967Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :01

154 1296 00:31:01 Sanchez Paulete Diaz Meco Jose Luis17 1970Independienteº Gral º Categ. 05  :02

161 1860 00:31:24 Cebrian Valero Miguel Angel18 1968Independienteº Gral º Categ. 05  :06

175 2465 00:33:00 Ramas Santamaria Jose19 1966Trotasierraº Gral º Categ. 05  :21

184 2437 00:34:10 Garrido Castro Juan Luis20 1968Independienteº Gral º Categ. 05  :33

185 2383 00:34:25 Lopez Perez-Barquero Jose21 1970Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :35

192 1271 00:37:18 Criado Morillo Jose Carlos22 1969Independienteº Gral º Categ. 06  :03

198 1262 00:40:28 Sanchez Osorio Antonio23 1970Atletismo Levanteº Gral º Categ. 06  :34
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29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:10 6162Carrera Absolutos M - Juv/Vet (2002 y ant) - 3C m

Veterano D Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

16 2460 00:23:37 Cantarero Cuesta Francisco Fernando1 1965Trotasierraº Gral º Categ. 03  :50

36 1863 00:24:56 Gomez Gomez Jose2 1961Club Maraton Lucenaº Gral º Categ. 04  :03

41 2472 00:25:04 Galan Romero Domingo3 1965Jamountainº Gral º Categ. 04  :04

46 2420 00:25:25 Luque Arroyo Benito4 1964Independienteº Gral º Categ. 04  :07

51 1247 00:25:43 Luque Monserrat Angel 5 1960Trotasierraº Gral º Categ. 04  :10

65 1320 00:26:35 Lavela Cabello Pedro6 1965Independienteº Gral º Categ. 04  :19

72 2484 00:27:05 Perez Santofimia Francisco7 1965Los Califasº Gral º Categ. 04  :24

74 1827 00:27:11 Cabrera Romero Juan Manuel8 1964Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 04  :25

80 1219 00:27:39 Prieto Sanchez Jose9 1962Independienteº Gral º Categ. 04  :29

81 1260 00:27:40 Moreno Marin Juan Antonio10 1965At. Levanteº Gral º Categ. 04  :29

87 1236 00:27:57 Ruiz Perez Rafael11 1965C. Atl Cordobesº Gral º Categ. 04  :32

104 1814 00:28:33 Cos Almagro Rafael12 1961Arroyapasto Posadaº Gral º Categ. 04  :38

107 1826 00:28:43 Cabrera Romero Antonio 13 1964Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 04  :40

110 2431 00:28:57 Villalba Montoro Enrique J.14 1964Independienteº Gral º Categ. 04  :42

115 1839 00:29:14 Velazco Carrasco Manuel 15 1961Club Atl Palma Del Rioº Gral º Categ. 04  :45

119 1276 00:29:23 Velez Sanchez Pablo16 1955Los Califasº Gral º Categ. 04  :46

137 1232 00:30:09 Alguacil Cuadros Expedito17 1965Los Califasº Gral º Categ. 04  :54

142 1821 00:30:18 Velarde Parra Antonio 18 1956Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 04  :55

144 1275 00:30:36 Camacho Poyato Emilio19 1963Independienteº Gral º Categ. 04  :58

156 2486 00:31:04 Guzman Guerrero Melchor20 1960Los Califasº Gral º Categ. 05  :02

157 1250 00:31:06 Prieto Cebrian Antonio21 1963Los Califasº Gral º Categ. 05  :03

166 1300 00:31:47 Gomez Mora Manuel22 1953Independienteº Gral º Categ. 05  :09

173 1248 00:32:41 Luque Arroyo Miguel 23 1953Los Califasº Gral º Categ. 05  :18

181 2471 00:33:50 Gomez Agost Luis24 1958Indeaº Gral º Categ. 05  :29

183 1249 00:33:59 Bancalero Cabezas Pedro25 1955Los Califasº Gral º Categ. 05  :31
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XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:20 4108Carrera Absolutas F y Cadetes (M y F) - 2C m

Cadete Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

3 637 00:17:15 Romero Peralbo Marina1 2003Trotasierraº Gral º Categ. 04  :12

5 808 00:17:48 Calderon Ruz Lucia Del Arco2 2003Club Atl. Montillaº Gral º Categ. 04  :20

20 325 00:20:06 Martinez Ranchal Elena3 2003Almanzorº Gral º Categ. 04  :54

27 623 00:21:06 Algar Lamarca Sara4 2004C. A. Cordobesº Gral º Categ. 05  :08

46 210 00:23:07 Serrano Martinez Cristina5 2003Almedinaº Gral º Categ. 05  :38

50 211 00:23:16 Serrano Martinez Marta6 2003Almedinaº Gral º Categ. 05  :40

69 60 00:26:41 Sanchez Uceda Paula7 2003Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :30

Cadete Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 749 00:16:53 Carrillo Torres Raul1 2004Independienteº Gral º Categ. 04  :07

2 208 00:17:10 Ruiz Alcudia Carlos2 2003Almedinaº Gral º Categ. 04  :11

6 711 00:17:57 Ortiz Jimenez Alvaro3 2004Salesianosº Gral º Categ. 04  :22

7 750 00:18:24 Sanchez Paulete Diaz Flores David4 2004Independienteº Gral º Categ. 04  :29

14 639 00:19:31 Catalan Marquez Pablo5 2004Independienteº Gral º Categ. 04  :45

15 726 00:19:33 Alcaide Vallejo Adrian6 2004Atletismo Levanteº Gral º Categ. 04  :46

21 405 00:20:39 Salinas Mateo Ignacio7 2003Almedinaº Gral º Categ. 05  :02

23 362 00:20:44 Soler Ruiz Francisco Javier8 2003Grupo Canticoº Gral º Categ. 05  :03

26 205 00:21:03 Jimenez Luna Manuel9 2004Almedinaº Gral º Categ. 05  :07

29 708 00:21:28 Toledano Valverde Alejandro10 2004Angel Saavedraº Gral º Categ. 05  :14

35 327 00:21:57 Cabrera Maldonado Carlos11 2003Almanzorº Gral º Categ. 05  :21

37 328 00:22:19 Rodriguez Castillo Carlos12 2003Almanzorº Gral º Categ. 05  :26

44 342 00:23:01 Elias Hoya Nicolas13 2004Almanzorº Gral º Categ. 05  :36

49 206 00:23:14 Castilla Notario Alfonso14 2004Almedinaº Gral º Categ. 05  :39

61 743 00:24:41 Cruz Ayala Sergio Javier15 2004Gongoraº Gral º Categ. 06  :01

Infantil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

66 404 00:25:38 Perez-Borbujo Maria 1 2005Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :14

Resultados ofrecidos por la F. A. A. WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:20 4108Carrera Absolutas F y Cadetes (M y F) - 2C m

Junior Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

10 1211 00:18:53 Palomino Ochoa Marina1 1998Independienteº Gral º Categ. 04  :36

12 1253 00:19:17 Montilla Martinez Natalia2 1998Independienteº Gral º Categ. 04  :42

28 1804 00:21:13 Almagro Bueno Carmen Mª 3 1998Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 05  :10

32 1864 00:21:37 Toro Crespo Gloria4 1999Trotacallesº Gral º Categ. 05  :16

55 1264 00:24:00 Ramirez Villena Mayra5 1999Atletismo Levanteº Gral º Categ. 05  :51

64 1318 00:25:30 Crassier Perrine6 1996Independienteº Gral º Categ. 06  :12

74 2469 00:29:17 Abad Jimenez Elena7 2000Epa Miguel Riosº Gral º Categ. 07  :08

Juvenil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

34 641 00:21:41 Perez Rodriguez Victoria1 2002Los Califasº Gral º Categ. 05  :17

67 91 00:26:33 Serrado Sillero Rafaela2 2001Angel De Saavedraº Gral º Categ. 06  :28

81 92 00:35:16 Martina Lozano Paula3 2001Angel De Saavedraº Gral º Categ. 08  :35

82 93 00:35:17 Martos Barranco Azahara4 2001Angel De Saavedraº Gral º Categ. 08  :35

Senior A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

33 1813 00:21:39 Torres Rivas Maria1 1990Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 05  :16

Senior B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

16 2454 00:19:42 Lendinez Del Moral Antonia1 1984Indeaº Gral º Categ. 04  :48

19 2449 00:20:03 Ramirez Reveiro Veronica2 1988Indeaº Gral º Categ. 04  :53

40 1284 00:22:49 Rodriguez Cuadors Lucia3 1987Independienteº Gral º Categ. 05  :33

41 2432 00:22:52 Cordoba Ortiz Laura4 1988Independienteº Gral º Categ. 05  :34

63 1294 00:24:56 Sanchez Ruiz Matilde5 1984Independienteº Gral º Categ. 06  :04

68 1851 00:26:36 De Torres Navajas Ana 6 1984Independienteº Gral º Categ. 06  :29

78 1303 00:31:24 Rodar Ribera Cristina7 1984Independienteº Gral º Categ. 07  :39

80 1852 00:31:37 Cruz Gomez Amelia8 1984Independienteº Gral º Categ. 07  :42
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:20 4108Carrera Absolutas F y Cadetes (M y F) - 2C m

Veterano A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

11 1812 00:18:56 Ruiz Pacheco Maribel1 1978Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 04  :37

25 1251 00:20:53 Bancalero Romero Conchi2 1981Los Califasº Gral º Categ. 05  :05

30 1316 00:21:33 Marin Rios Monserrat3 1980Independienteº Gral º Categ. 05  :15

36 1230 00:22:16 Barona Castillo Charo4 1981Independienteº Gral º Categ. 05  :25

39 1808 00:22:29 Montero Rivas Mª  Lorena5 1977Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 05  :28

42 1226 00:22:55 Valverde Martinez Ana Maria6 1977Independienteº Gral º Categ. 05  :35

43 1842 00:22:59 Duarte Moreira Delia7 1978Club.Atl. Palma Del Riº Gral º Categ. 05  :36

45 1256 00:23:05 Marin Huertas Rocio8 1978At. Levanteº Gral º Categ. 05  :37

47 1240 00:23:10 Padillo Hinojosa Cristina9 1977Independienteº Gral º Categ. 05  :38

51 2380 00:23:23 Carbonero Ruth Raquel10 1977Independienteº Gral º Categ. 05  :42

58 1840 00:24:29 Cabero Rojas Rosario11 1979Club.Atl. Palma Del Riº Gral º Categ. 05  :58

62 1239 00:24:43 Martinez Figueroa Mariela12 1981Independienteº Gral º Categ. 06  :01

75 2468 00:29:18 Rodriguez Belmonte Maria 13 1980Epa Miguel Riosº Gral º Categ. 07  :08

Veterano B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

9 1833 00:18:47 Cordoba Garcia Rafi1 1972Club Atl Montillaº Gral º Categ. 04  :34

13 2474 00:19:28 Sanchez Perez Alicia2 1976Los Califasº Gral º Categ. 04  :44

17 1855 00:19:56 Ruiz Hinojosa Eva Mª 3 1972Club Maraton Lucenaº Gral º Categ. 04  :51

18 1831 00:20:00 Carmona Ordoñez Paqui4 1972Club Atl Montillaº Gral º Categ. 04  :52

22 1834 00:20:42 Trujillo Albendin Mª Jose5 1976Club Virgen Del Castillº Gral º Categ. 05  :02

24 2447 00:20:49 Cuevas Espinosa Natacha6 1974Independienteº Gral º Categ. 05  :04

54 1292 00:23:57 Fernandez Diaz Ausi7 1976Independienteº Gral º Categ. 05  :50

56 1820 00:24:04 Molina Dominguez Joaquina8 1971Independienteº Gral º Categ. 05  :52

57 1269 00:24:28 Almoguera Borrego Raquel9 1975Independienteº Gral º Categ. 05  :57

70 1257 00:27:25 Garcia Montemayor Francisca10 1974At. Levanteº Gral º Categ. 06  :40

71 1214 00:27:35 Cano Calero Ascension11 1972Independienteº Gral º Categ. 06  :43

72 1302 00:28:22 Rodar Ribera Mercedes12 1974Independienteº Gral º Categ. 06  :54

76 2467 00:29:20 Montero Castillo Merche13 1972Epa Miguel Riosº Gral º Categ. 07  :08
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:20 4108Carrera Absolutas F y Cadetes (M y F) - 2C m

Veterano C Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

4 2464 00:17:23 Fernandez Garcia Angela1 1968Trotasierraº Gral º Categ. 04  :14

8 2461 00:18:33 Herrador Luque Ana2 1969Trotasierraº Gral º Categ. 04  :31

31 2418 00:21:35 Camacho Poyato Antonia3 1966C. A. Santa Rosaº Gral º Categ. 05  :15

38 1856 00:22:24 Roldan Garcia Sofia4 1970Club Atl. Sta. Rosaº Gral º Categ. 05  :27

52 1807 00:23:26 Osuna Del Pino Teresa5 1970Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 05  :42

59 1246 00:24:33 Palacios Chups Mª Del Carmen6 1969Independienteº Gral º Categ. 05  :59

65 2389 00:25:36 Mohedo Gaton Ana Maria7 1969Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :14

73 2390 00:29:12 Cano Mayte8 1970Ahlzahirº Gral º Categ. 07  :06

77 1293 00:31:09 Atanasio Cristina9 1970Independienteº Gral º Categ. 07  :35

79 2382 00:31:25 Garcia Ortega Maria Jose10 1970Ahlzahirº Gral º Categ. 07  :39

Veterano D Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

48 2446 00:23:12 Criado Egea Angustias1 1965Independienteº Gral º Categ. 05  :39

53 1825 00:23:30 Franco Luque Mª Del Carmen2 1965Club Marathon Lucenaº Gral º Categ. 05  :43

60 2445 00:24:35 Madueño Rojas Charo3 1960Los Califasº Gral º Categ. 05  :59

Resultados ofrecidos por la F. A. A. WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:30 2054Carrera Infantiles (2005/2006) - 1C m

Alevin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

25 297 00:09:52 Diaz Portillo Daniela1 2008Almanzorº Gral º Categ. 04  :48

Cadete Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

81 747 00:16:41 Martinez Pedregosa Paula1 2004Ies El Tableroº Gral º Categ. 08  :07
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:30 2054Carrera Infantiles (2005/2006) - 1C m

Infantil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

4 631 00:08:09 Varo Ranchal Lucia1 2006Trotasierraº Gral º Categ. 03  :58

5 626 00:08:12 Sanchez Medina Blanca Meilian2 2006C. A. Cordobesº Gral º Categ. 03  :60

12 627 00:08:57 Leiva Dueñas Eva3 2006C. A. Cordobesº Gral º Categ. 04  :21

14 873 00:09:01 Centella Castilla Maria4 2006C. A. Trotacallesº Gral º Categ. 04  :23

15 621 00:09:03 Muñoz Muñoz Andrea5 2006C. A. Cordobesº Gral º Categ. 04  :24

18 742 00:09:14 Duran Cobos Paola6 2006At. Cordobesº Gral º Categ. 04  :30

24 89 00:09:47 Contreras Ruiz Violeta7 2005Angel De Saavedraº Gral º Categ. 04  :46

27 613 00:09:58 Morente Ruiz Blanca8 2005C. A. Cordobesº Gral º Categ. 04  :51

30 318 00:10:20 Ruiz Martin Paula9 2006Almanzorº Gral º Categ. 05  :02

33 155 00:10:28 Mercado Bellido Candela10 2005Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :06

39 806 00:10:44 Marques Cordoba Elena11 2006Club Atl. Montillaº Gral º Categ. 05  :14

40 612 00:10:45 Toscano Casado Africa12 2005C. A. Cordobesº Gral º Categ. 05  :14

42 404 00:11:03 Perez-Borbujo Maria 13 2005Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :23

47 119 00:11:59 Caceres Jimenez Maria Angeles14 2006Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :50

49 11 00:12:04 Mendoza Gabriela15 2006Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :52

50 347 00:12:10 Lopez Ruiz Alba16 2005Grupo Canticoº Gral º Categ. 05  :55

52 348 00:12:14 Lara Lorente Maria17 2005Grupo Canticoº Gral º Categ. 05  :57

53 1054 00:12:19 Muñoz Marquez Alejandra18 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :60

55 1050 00:12:23 Dominguez Molina Olga19 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :02

63 1237 00:13:04 Alba Maria Jimienez Cabanillas20 2006Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :22

64 1233 00:13:06 Iratxe Alvarez Puyana21 2006Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :23

67 1142 00:13:52 Benitez Caroline22 2006Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 06  :45

69 32 00:14:17 Barrios Castiñeira Maria23 2006Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :57

70 317 00:14:22 Rodriguez Sanchez Celia24 2006Almanzorº Gral º Categ. 06  :60

71 323 00:14:26 Lopez Calderon Ana  25 2006Almanzorº Gral º Categ. 07  :02

72 1062 00:14:52 Ruiz Pavon Marta26 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :14

74 118 00:15:01 Palomo Valera Lucia27 2006Torre Malmuertaº Gral º Categ. 07  :19

75 610 00:15:15 Granados Espejo Lorena28 2006No Me Abandones En º Gral º Categ. 07  :25

76 764 00:15:28 Valverde Segura Ana29 2006Betica Mudarraº Gral º Categ. 07  :32

79 1077 00:16:30 Calvillo Polo Natalia30 2006Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 08  :02

80 866 00:16:37 Torres Garcia Silvia31 2006Hernan Ruizº Gral º Categ. 08  :05
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:30 2054Carrera Infantiles (2005/2006) - 1C m

Infantil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 632 00:07:24 Gallardo Marques Alejandro1 2005Trotasierraº Gral º Categ. 03  :36

2 1053 00:07:47 Mudarra Duran Jesus2 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 03  :47

3 614 00:08:07 Moreno Pereda Faysal3 2006Trotacallesº Gral º Categ. 03  :57

6 763 00:08:21 Fernandez-Martos Herrero Jose Maria4 2005Ahlzahirº Gral º Categ. 04  :04

7 773 00:08:36 Muñiz Lopez Marcos5 2005Angel De Saavedraº Gral º Categ. 04  :11

8 1061 00:08:45 Sanchez Hermosilla Gallego Rafael6 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :16

9 239 00:08:47 Buron Malagon Jorge7 2006Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 04  :17

10 1064 00:08:52 Peralbo Cosano Miguel Angel8 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :19

11 82 00:08:54 Navarro Reyes Antonio9 2005Angel De Saavedraº Gral º Categ. 04  :20

13 237 00:08:59 Berlanga Fernandez Francisco 10 2006Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 04  :22

16 1045 00:09:11 Elias Perez Pablo11 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :28

17 1044 00:09:12 Gomez Bejar Adrian12 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :29

19 81 00:09:17 Navero Rivas Arturo13 2005Angel De Saavedraº Gral º Categ. 04  :31

20 257 00:09:19 Sanchez Cabello David14 2006Sto. Acisclo Y Sta. Victº Gral º Categ. 04  :32

21 745 00:09:24 Ligero Fernandez Jesus15 2005Ies El Tableroº Gral º Categ. 04  :35

22 635 00:09:27 Lopez Cardenas Francisco16 2006Trotasierraº Gral º Categ. 04  :36

23 775 00:09:45 Galan Cano Francisco17 2005Virgen Del Carmenº Gral º Categ. 04  :45

26 351 00:09:56 Jurado Rodriguez Jesus18 2005Grupo Canticoº Gral º Categ. 04  :50

28 26 00:10:13 Gallardo Montes Mario19 2006Ahlzahirº Gral º Categ. 04  :58

29 86 00:10:19 Martinez Escolar Saul20 2005Angel De Saavedraº Gral º Categ. 05  :01

31 160 00:10:23 Ponce Medina Jairo21 2006Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :03

32 1052 00:10:26 Heredia Salas Santiago22 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :05

34 1055 00:10:30 Morales Muñoz Aaron23 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :07

35 1065 00:10:32 Ruiz De Santa Quiteria Miguel  24 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :08

36 1048 00:10:35 Lopez Rios Mario25 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :09

37 1051 00:10:39 Moreno Vazquez Manuel26 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :11

38 1057 00:10:41 Ruiz Gomez Juan Pedro27 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :12

41 769 00:10:58 Calvo Cobos Miguel28 2005Alhakenº Gral º Categ. 05  :20

43 350 00:11:06 Delgado Muñoz Victor29 2005Grupo Canticoº Gral º Categ. 05  :24

44 120 00:11:08 Jurado Muñoz Javier30 2006Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :25

45 1060 00:11:25 Tejero Higueras Jose Maria31 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :33
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:30 2054Carrera Infantiles (2005/2006) - 1C m

46 371 00:11:35 Castinger Casas Javier32 2006Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 05  :38

48 1251 00:12:02 Oscar Melendez Fernandez33 2006Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :52

51 1244 00:12:12 Javier Carmona Hidalgo34 2006Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :56

54 1058 00:12:21 Romero Luna Miguel35 2006Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :01

56 1297 00:12:33 Jose Angel Morales Flores36 2006Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :07

57 858 00:12:35 Azonan Loulouh Akram37 2006Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :08

58 233 00:12:42 Luque Sanchez Eloy38 2006Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 06  :11

59 59 00:12:44 Sanchez Uceda Guillermo39 2005Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :12

60 316 00:12:54 Milla Cañas Daniel40 2006Almanzorº Gral º Categ. 06  :17

61 319 00:13:00 Carrasco Estrada Ivan41 2006Almanzorº Gral º Categ. 06  :20

62 752 00:13:02 Garcia Garcia Andres42 2006San Asciclo Y Santa Viº Gral º Categ. 06  :21

65 1143 00:13:14 Sotomayor Alexis43 2006Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 06  :27

66 58 00:13:26 Casido Leon Alejandro44 2005Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :32

68 349 00:14:06 Maestre Martinez Jose Maria45 2005Grupo Canticoº Gral º Categ. 06  :52

73 159 00:15:00 Cruz Guerrero David46 2006Torre Malmuertaº Gral º Categ. 07  :18

77 1236 00:15:46 Dario Gonzalez Palacios47 2006Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :41

78 867 00:15:48 Pineda Castuera Samuel48 2006Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :42
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29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:40 1342Carrera Alevines (2007/2008) - 1A m
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:40 1342Carrera Alevines (2007/2008) - 1A m

Alevin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 630 00:05:31 Moreno Obrero Paula1 2008Los Califasº Gral º Categ. 04  :07

2 813 00:05:47 Jaen Trujillo Victoria 2 2008Club Virgen Del Castillº Gral º Categ. 04  :19

3 638 00:05:54 Aguilera Calleja Alicia3 2008Trotasierraº Gral º Categ. 04  :24

4 634 00:06:21 Catalan Marquez Maria4 2008Trotasierraº Gral º Categ. 04  :44

5 114 00:06:23 Jurado Muñoz Carolina5 2007Torre Malmuertaº Gral º Categ. 04  :45

6 997 00:06:36 Ligero Fernandez Carmela6 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :55

7 629 00:06:41 Dueñas Martinez Julia7 2007Trotacallesº Gral º Categ. 04  :59

8 192 00:07:00 Raya Montero Maria8 2008Almedinaº Gral º Categ. 05  :13

9 188 00:07:04 Olmo Calero Teresa9 2008Almedinaº Gral º Categ. 05  :16

10 1135 00:07:06 Mezcua Rivas Maria10 2007Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 05  :17

11 153 00:07:08 Sanchez Gil Daniela11 2008Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :19

12 803 00:07:10 Blasco Rubio Miriam Laura12 2007Pag Peñarroyaº Gral º Categ. 05  :20

13 1154 00:07:12 Cano Azahara13 2008Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 05  :22

14 737 00:07:14 Urbano Garrido Paula14 2007At. Cordobesº Gral º Categ. 05  :23

15 724 00:07:15 Navarro Alvarez Barbara15 2007Atletismo Levanteº Gral º Categ. 05  :24

16 1019 00:07:24 Valdivia Marin Julia16 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :31

17 725 00:07:26 Alvarez Vazquez Andrea17 2008Atletismo Levanteº Gral º Categ. 05  :32

18 115 00:07:31 Ariza Agüero Maria18 2007Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :36

19 344 00:07:32 Lazaro Garcia Maria19 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :37

20 110 00:07:34 Guevara Martinez Gabriela20 2007Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :38

21 1010 00:07:43 Gonzalez Gonzalez Ainara21 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :45

22 10 00:07:45 De La Parra Cristina22 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :46

23 1223 00:07:50 Miriam Castro Amaya23 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :50

24 1225 00:07:51 Sara Diaz Cejudo24 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :51

25 107 00:07:52 Ortega Madero Ainhoa25 2008Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :52

26 226 00:07:57 Santos Perez Sofia26 2007Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 05  :55

27 1034 00:07:59 Melguizo Polo Blanca27 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :57

28 113 00:08:00 Garcia Revuelta Julia28 2007Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :58

29 1131 00:08:03 Rodriguez Gisela29 2007Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 05  :60

30 222 00:08:10 Luque Sanchez Lola30 2008Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 06  :05

31 1186 00:08:13 Molina Cantador Isabel31 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :07

Resultados ofrecidos por la F. A. A. WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:40 1342Carrera Alevines (2007/2008) - 1A m

32 315 00:08:14 Elias Moya Paula32 2007Almanzorº Gral º Categ. 06  :08

33 108 00:08:16 Bernal Quintero Candela33 2008Torre Malmuertaº Gral º Categ. 06  :10

34 102 00:08:19 Bretones Cabrera Alejandra 34 2008Torre Malmuertaº Gral º Categ. 06  :12

35 1039 00:08:21 Sierra Zurita Lucia35 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :13

36 1026 00:08:23 Bravo Raya Gema36 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :15

37 370 00:08:26 Corrales Tena Sara37 2008Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 06  :17

38 1007 00:08:28 Bello Ruiz Victoria38 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :19

39 996 00:08:30 Ruiz Gomez Maria39 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :20

40 6 00:08:31 Jimenez Pipo Marta40 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :21

41 225 00:08:33 Santos Perez Lucia41 2008Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 06  :22

42 1 00:08:46 Casas Barranco Rosa42 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :32

43 214 00:08:48 Bougadima Gomez Fatima Zahra43 2008Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 06  :33

44 1204 00:08:53 Lucia De La Mata Luna44 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :37

45 1222 00:08:57 Saray Ruiz-Perez Garcia45 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :40

46 409 00:08:59 Berlanga Samira46 2008Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 06  :42

47 307 00:09:01 Garcia Rodriguez Lucia47 2008Almanzorº Gral º Categ. 06  :43

48 1145 00:09:03 Sanz Noelia48 2008Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 06  :45

49 190 00:09:04 Alonso Lopera Amparo49 2008Almedinaº Gral º Categ. 06  :45

50 407 00:09:07 Lopez Tamayo Mª Angeles50 2007Ntra.Sra. De Linaresº Gral º Categ. 06  :48

51 224 00:09:09 Recio Relaño Paula51 2008Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 06  :49

52 223 00:09:15 Manosalvas Cuevas Lorena52 2008Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 06  :54

54 2 00:09:59 Olivas Barranco Lucy53 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 07  :26

55 999 00:10:01 Galvez Perez Ana Isabel54 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :28

56 1029 00:10:19 Bogarin Carrion Noa55 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :41

57 748 00:10:21 Martinez Pedregosa Sofia56 2007Colonº Gral º Categ. 07  :43

58 232 00:10:23 Medina Menesses Sara57 2008Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 07  :44

59 152 00:10:25 Gonzalez Castro Rocio58 2008Torre Malmuertaº Gral º Categ. 07  :46

60 402 00:10:30 Lopez Lopez Ines59 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 07  :49

61 1035 00:10:34 Miranda Galan Azahara60 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :52

62 1030 00:10:36 Monje Ramos Andrea61 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :54

63 1011 00:10:40 Lucero Jimenez Belen62 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :57

65 991 00:10:49 Castro Ruiz Luna63 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 08  :04

66 1020 00:10:56 Suarez Rey Teresa64 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 08  :09
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:40 1342Carrera Alevines (2007/2008) - 1A m

67 1149 00:11:06 Romero Mila65 2008Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 08  :16

Benjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

64 730 00:10:42 Exposito Ruiz Sheila1 2009Milagrosaº Gral º Categ. 07  :58

Prebenajmin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

53 765 00:09:58 Otero Rejos Marta1 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :26
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:41 1342Carrera Alevines (2007/2008) - 1A m

Alevin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 633 00:04:50 Mateos Gacto David1 2007Trotasierraº Gral º Categ. 03  :36

2 636 00:04:59 Estrella Pineda Antonio Manuel2 2007Trotasierraº Gral º Categ. 03  :43

3 801 00:05:07 Lopez Cortes Dario 3 2008Independienteº Gral º Categ. 03  :49

4 812 00:05:34 Ruiz Herrador Samuel4 2008Club Atl. Montillaº Gral º Categ. 04  :09

5 776 00:05:37 Diague De Toro Fran5 2008C.D. Levanteº Gral º Categ. 04  :11

6 306 00:05:40 Sotomayor Morales Alejandro6 2008Almanzorº Gral º Categ. 04  :13

7 713 00:05:41 Calzado Moreno Aaron7 2007Pag Peñarroyaº Gral º Categ. 04  :14

8 35 00:05:50 Casado Rodriguez Pepe8 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 04  :21

9 604 00:05:54 Garcia Leal Alvaro9 2007Independienteº Gral º Categ. 04  :24

10 1129 00:06:01 Cordoba Abel10 2007Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 04  :29

11 47 00:06:03 Torrico Lovera Martin11 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 04  :30

12 369 00:06:04 Diaz Torres Josue12 2008Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 04  :31

13 802 00:06:11 Lopez Cortes Adolfo13 2008Independienteº Gral º Categ. 04  :36

14 605 00:06:12 Garcia Leal Pablo14 2008Independienteº Gral º Categ. 04  :37

15 103 00:06:15 Muñoz Bellido Lucas15 2008Torre Malmuertaº Gral º Categ. 04  :39

16 1025 00:06:16 Cobos Castro Daniel16 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :40

17 625 00:06:22 Merida Gomez David17 2008C. A. Cordobesº Gral º Categ. 04  :45

18 715 00:06:24 Serrato Mariscal Sergio18 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 04  :46

19 75 00:06:25 Rodriguez Moyano Jaime Manuel19 2007Ahlzahirº Gral º Categ. 04  :47

20 1218 00:06:27 Anwar Zaghdad Bouhaoui20 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 04  :48

21 193 00:06:29 Ortega Castilla David21 2008Almedinaº Gral º Categ. 04  :50

22 1211 00:06:37 Alfonso Rafael Viñas Carmona22 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 04  :56

23 1294 00:06:39 Miguel Angel Canales Garcia23 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 04  :57

24 1231 00:06:40 Yaroslav Teslovich24 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 04  :58

25 1032 00:06:42 Patiño Pulla Kevin Alexis25 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :60

26 1203 00:06:46 Manuel Herrero Aguilar26 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :03

27 770 00:06:48 Calvo Cobos Eloy27 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :04

28 721 00:06:49 Vallejo Rubiano Rafael28 2008Independienteº Gral º Categ. 05  :05

29 1073 00:06:51 Lopez Rincon Alejandro29 2008Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 05  :06

30 1133 00:06:53 Frutos Mariano30 2007Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 05  :08

31 1148 00:06:55 Bellon Rafael31 2008Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 05  :09
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:41 1342Carrera Alevines (2007/2008) - 1A m

32 162 00:06:57 Fernandez Fernandez Hugo32 2007Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :11

33 154 00:06:59 Liñan Pastor Justo33 2008Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :12

34 105 00:07:01 Marquez Rodriguez Alvaro34 2008Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :14

35 34 00:07:02 Carmona Sanchez Eduardo35 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :14

36 1024 00:07:04 Baton Saber36 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :16

37 1137 00:07:08 Ortega Victor37 2007Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 05  :19

38 1224 00:07:10 Juan Delgado Muñoz38 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :20

39 870 00:07:12 Giraldez Mateo Gazel39 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :22

40 109 00:07:14 Salles Romero Antonio40 2007Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :23

41 217 00:07:16 Garica Ruiz Francisco 41 2008Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 05  :25

42 1136 00:07:19 Girona Daniel42 2007Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 05  :27

43 1023 00:07:21 Gonzalez Jurado Jaime43 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :29

44 1043 00:07:23 Fernandez Martin Antonio44 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :30

45 994 00:07:26 Ochoa Cano Francisco Javier45 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :32

46 869 00:07:43 Martinez Mendieta Jesus David46 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :45

47 1001 00:07:45 Rodriguez Castro Mario47 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :46

48 1291 00:07:49 Rafael Barona Gutierrez48 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :49

49 1005 00:07:53 Carretero Malo De Molina Alejandro49 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :52

50 1042 00:07:56 Valdelomar Serrano Luis50 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :55

51 112 00:07:57 Lopez Martinez Dario51 2007Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :55

52 1006 00:07:58 Candel Jimenez Antonio52 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :56

53 1008 00:08:02 Murillo Gil Sergio53 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :59

54 1009 00:08:06 Soriano Del Pino Ricardo54 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :02

55 1013 00:08:08 Rivero Santos Jonathan55 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :04

56 218 00:08:12 Gomez Castro Francisco 56 2008Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 06  :07

57 216 00:08:13 Caballero Jimenez Antonio57 2008Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 06  :07

58 1066 00:08:15 Carrasco Muñoz Enrique58 2007Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 06  :09

59 859 00:08:20 Navarro Espartero Kose Carlos59 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :13

60 1002 00:08:22 Monge Moral Sergio60 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :14

61 165 00:08:23 Bernier Nuñez Alvaro61 2007Torre Malmuertaº Gral º Categ. 06  :15

62 1134 00:08:25 Baro Alejandro62 2007Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 06  :16

63 1298 00:08:29 Alvaro Barba Perez63 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :19

64 1069 00:08:31 Sanchez Torres Raul64 2007Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 06  :21
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XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:41 1342Carrera Alevines (2007/2008) - 1A m

65 1016 00:08:33 Romero Gomez Alejandro65 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :22

66 1041 00:08:35 Perez Pulido Marco66 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :24

67 1295 00:08:37 Pablo Garcia Artanasio67 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :25

68 298 00:08:38 Exposito Banderas Pablo68 2008Almanzorº Gral º Categ. 06  :26

69 1014 00:08:43 Sanchez Mejias Alejandro69 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :30

70 1214 00:08:44 Daniel Sosa Torres70 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :30

71 1229 00:08:50 Francisco Javier Iniesta Vazquez71 2008Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :35

72 992 00:08:55 Choque Machaca Jose Angel72 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :39

73 1000 00:09:22 Cabello De La Haba Alvaro73 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :59

74 106 00:09:24 Sanchez Alfaro Jose Luis74 2008Torre Malmuertaº Gral º Categ. 07  :00

75 1227 00:09:26 Jacinto Gonzalez Moreno75 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :02

76 861 00:09:30 Cabello Caston Javier76 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :05

77 862 00:09:31 Diaz Fernandez Jesus Daniel77 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :05

78 1033 00:09:44 Jurado Bejarano Jose Antonio78 2007Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :15

79 864 00:09:45 Lara Fernandez Javier79 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :16

80 1071 00:09:53 Ramiro Castro Jose Antonio80 2007Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 07  :22

81 1293 00:10:07 David Rodriguez Ruiz81 2007Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :32

82 228 00:10:09 Valverde Martinez Victor82 2007Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 07  :34

83 993 00:10:12 Garcia Ibañez Abrahan83 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :36

84 1012 00:10:18 De La Torre Romero Felix84 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :41

85 995 00:10:23 Ojeda Diaz Jorge85 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :44

86 998 00:10:25 Jurado Gonzalez Daniel86 2008Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :46
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Distancia:50 700Carrera Benjamines (2009/2010) - 1B m
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Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:50 700Carrera Benjamines (2009/2010) - 1B m

Benjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 704 00:03:08 Ablanedo Torres Ainoa1 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 04  :29

2 1101 00:03:24 Martin Sanchez Aitana2 2010Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 04  :51

3 966 00:03:28 Jurado Bejarano Virginia3 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :57

4 961 00:03:29 Garrido Martin Marta4 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :59

5 937 00:03:33 Ligero Fernandez Julia5 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :04

6 285 00:03:36 Muñoz Raya Andrea6 2009Almanzorº Gral º Categ. 05  :09

7 1103 00:03:38 Amores Diaz Rania7 2010Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 05  :11

8 940 00:03:44 Aparicio Luque Julia8 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :20

9 816 00:03:46 Parra Duarte Natalia 9 2010Club Atl. Palma Del Riº Gral º Categ. 05  :23

10 959 00:03:48 Navarro Osuna Claudia10 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :26

11 944 00:03:50 Escabias Rios Lola11 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :29

12 294 00:03:51 Caye Sotomayor Anta12 2009Almanzorº Gral º Categ. 05  :30

13 288 00:03:53 Hernandez Cobos Lucia13 2009Almanzorº Gral º Categ. 05  :33

14 766 00:03:56 Sepulveda Benavente Ines14 2009Lopez Dieguezº Gral º Categ. 05  :37

15 383 00:03:57 Diaz Torres Maria Alejandra15 2010Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 05  :39

16 1281 00:03:59 Noa Sanchez Gomez16 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :41

17 1289 00:04:03 Ana Luz Alcivar Rivera17 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :47

18 1198 00:04:05 Millan Texeira Yaiza18 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :50

19 611 00:04:07 Caballero Granados Claudia19 2010No Me Abandones En º Gral º Categ. 05  :53

20 1283 00:04:09 Alba Torrico Cantarero20 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :56

21 1100 00:04:12 Trocoli Treviño Maria21 2010Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 06  :00

22 293 00:04:15 Pulido Perez Martina22 2009Almanzorº Gral º Categ. 06  :04

23 951 00:04:18 Martinez Peno Irene23 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :09

24 820 00:04:19 Barranco Gomez Maria24 2010Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :10

25 960 00:04:20 Alcantara Castillo Lidia25 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :11

26 48 00:04:22 Torrico Lovera Irene26 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :14

27 138 00:04:24 Defne Madrigal Keira27 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 06  :17

28 709 00:04:25 Algaba Zapata Alejandra28 2009Calasancioº Gral º Categ. 06  :19

29 1105 00:04:26 Sanchez Chakaf Rania29 2010Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 06  :20

30 1278 00:04:28 Lucia Delgado Melendez30 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :23

31 8 00:04:29 Perez-Borbujo Paula31 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :24
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XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba

Distancia:50 700Carrera Benjamines (2009/2010) - 1B m

32 3 00:04:30 Gisbert Cano Mayte32 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :26

33 36 00:04:37 Casado Rodriguez Laura33 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :36

34 949 00:04:38 Gilarte Herrera Marta34 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :37

35 1104 00:04:41 Tocado Ordoñez Ursula35 2010Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 06  :41

36 1290 00:04:42 Lola Diaz Lopez36 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :43

37 706 00:04:44 Trujillo Garcia Maria37 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :46

38 707 00:04:45 Leon Cabrera Alesia38 2010Sansueñaº Gral º Categ. 06  :47

39 149 00:04:46 Jurado Jimenez Jimena39 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 06  :49

40 1194 00:04:46 Sedano Sanchez Lola40 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :49

41 7 00:04:47 Arribas Del Rey Clara41 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :50

42 137 00:04:49 Garcia Revuelta Irene42 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 06  :53

43 140 00:04:50 Garcia Cumplido Mar43 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 06  :54

44 144 00:04:52 Rodriguez Alonso Marina44 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 06  :57

45 295 00:04:53 Muñoz Pargo Noa45 2009Almanzorº Gral º Categ. 06  :59

46 283 00:04:54 Calero Zurita Paula46 2009Almanzorº Gral º Categ. 07  :00

47 100 00:04:55 Simon Sanchez Lucia47 2009Torre Malmuertaº Gral º Categ. 07  :01

48 256 00:04:56 Relaño Lozano Nerea48 2010Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 07  :03

49 1102 00:04:58 Rodriguez Almagro Marina49 2010Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 07  :06

50 1279 00:05:00 Daniela Alvarez Puyana50 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :09

51 1116 00:05:02 Rodriguez Sheila51 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 07  :11

52 1201 00:05:03 Marta Zamorano Marquez52 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :13

53 1115 00:05:05 Borrego Amalia53 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 07  :16

54 1162 00:05:06 Pon Hilary54 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 07  :17

55 1118 00:05:09 Lara Emlie55 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 07  :21

56 290 00:05:13 Perea Toro Irene56 2009Almanzorº Gral º Categ. 07  :27

57 394 00:05:14 Gant Martinez Lucia57 2010Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 07  :29

58 1124 00:05:18 Luque Claudia58 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 07  :34

59 1188 00:05:20 Seralfi Elfassi Nihad59 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :37

60 1140 00:05:21 De Leon Alison60 2009Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 07  :39

61 947 00:05:23 Ortiz Gonzalez Rocio61 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :41

62 979 00:05:25 Garrido Martin Nieves62 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :44

63 292 00:05:26 Gomez Martinez Adriana63 2009Almanzorº Gral º Categ. 07  :46

64 181 00:05:28 Barba Carrillo Daniela64 2010Almedinaº Gral º Categ. 07  :49
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65 178 00:05:30 Corral Casares Paula65 2010Almedinaº Gral º Categ. 07  :51

66 956 00:05:36 Ruiz Cabrera Lucia66 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 08  :00

67 954 00:05:37 Rojas Torrado Natalia67 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 08  :01

68 280 00:06:05 Moreno Rios Natalia68 2010Almanzorº Gral º Categ. 08  :41

69 729 00:06:27 Martin Rodriguez Gema69 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 09  :13

70 939 00:06:33 Diaz Tenor Carmen70 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 09  :21

71 1125 00:06:35 Navas Estrella71 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 09  :24

72 716 00:06:37 Pizarro Rodriguez Claudia72 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 09  :27

Resultados ofrecidos por la F. A. A. WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías

29 de abril de 2018

XXV Cross Parque de la Asomadilla

Córdoba
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Alevin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

40 819 00:04:02 Garcia Marin Hugo1 2008Atletismo Levanteº Gral º Categ. 05  :46
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XXV Cross Parque de la Asomadilla
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Benjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 372 00:03:00 Alcaide Muñoz Victor1 2009Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 04  :17

2 1193 00:03:04 Laguna Zamorano Rodrigo2 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 04  :23

3 640 00:03:06 Cosano Manjavacas Guillermo Andres3 2010Los Califasº Gral º Categ. 04  :26

4 975 00:03:09 Pacheco Cobo Hugo4 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :30

5 134 00:03:11 Gonzalez Millado Alberto5 2009Torre Malmuertaº Gral º Categ. 04  :33

6 710 00:03:14 Perez Barona Marco6 2009San Lorenzoº Gral º Categ. 04  :37

7 973 00:03:15 Gutierrez Gomez Antonio7 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :39

8 622 00:03:16 Muñoz Muñoz Ruben8 2009C. A. Cordobesº Gral º Categ. 04  :40

9 609 00:03:18 Lopez Cardenas Antonio9 2010Trotasierraº Gral º Categ. 04  :43

10 51 00:03:20 Portellano Yuste Diego10 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 04  :46

11 950 00:03:22 Moreno Vazquez Alberto11 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :49

12 1275 00:03:25 Gonzalo Garcia Padilla12 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 04  :53

13 1274 00:03:26 Hector Maestre Martinez13 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 04  :54

14 945 00:03:27 Gallego Garcia Lucas14 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 04  :56

15 67 00:03:28 Mendoza Fernandez Gonzalo15 2010Ahlzahirº Gral º Categ. 04  :57

16 145 00:03:30 Macia Carmona Jairo16 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :00

17 96 00:03:31 Moreno Lazo Antonio17 2009Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :01

18 1288 00:03:32 Daniel Madueño Garcia18 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :03

19 946 00:03:34 Rivas Murillo Martin 19 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :06

21 286 00:03:36 Gallego Navas Fernando20 2009Almanzorº Gral º Categ. 05  :09

22 608 00:03:38 Caro Aguilar Agustin21 2009Independienteº Gral º Categ. 05  :11

23 871 00:03:39 Gallego Gomez Pablo22 2010C. A. Trotacallesº Gral º Categ. 05  :13

24 13 00:03:41 Oliva Barranco Manuel23 2010Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :16

25 77 00:03:41 Casas Barranco Javier24 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :16

26 249 00:03:43 Deddan De Las Heras David25 2010Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 05  :19

27 1285 00:03:45 Alejandro Fernandez Perez26 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :21

28 146 00:03:46 Caceres Jimenez Francsico27 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :23

29 1123 00:03:47 Martos Unai28 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 05  :24

30 78 00:03:49 Millan Sanchez-Praena Carlos29 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :27

31 987 00:03:52 Gamez Bejar Isaac30 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :31

32 282 00:03:54 Simancas Martin Javier31 2010Almanzorº Gral º Categ. 05  :34
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XXV Cross Parque de la Asomadilla
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Distancia:51 700Carrera Benjamines (2009/2010) - 1B m

33 1955 00:03:55 Lopez cardenas Rafael32 2009Trotasierraº Gral º Categ. 05  :36

34 1196 00:03:56 Diaz Cejudo Jaime33 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :37

35 1269 00:03:57 Hugo Sosa Fernandez34 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :39

36 952 00:03:59 Sanchez Hermosilla Carlos35 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :41

37 1280 00:04:00 Francisco  Martinez Sillero36 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :43

38 955 00:04:00 Luque Calero Jaime37 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :43

39 141 00:04:01 Lopez Ramos Juan Manuel38 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 05  :44

41 941 00:04:04 Moreno Cuadro Martin39 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :49

42 989 00:04:06 Sierra Zurita Jose Carlos40 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :51

43 1287 00:04:07 Antonio Jesus Muñoz Bonaño41 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 05  :53

44 277 00:04:08 Ros Gordillo Victor42 2010Almanzorº Gral º Categ. 05  :54

45 620 00:04:09 Fernandez Lucena Antonio43 2009Independienteº Gral º Categ. 05  :56

46 977 00:04:10 Torres Philpott Adrian44 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 05  :57

47 79 00:04:12 Gallardo Priego Pedro45 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :00

48 1265 00:04:14 Jose Manuel Rodriguez Perez46 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :03

49 16 00:04:14 Ostos Enriquez Pablo47 2010Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :03

50 1122 00:04:16 Zorin Sebastian48 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 06  :06

51 68 00:04:16 Pineda Gomez-Puig Alvaro49 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :06

52 63 00:04:17 Lopez Nevado Cleofe50 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :07

53 953 00:04:19 Romero Luna Sergio51 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :10

54 965 00:04:21 Luque Requena Ricardo52 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :13

56 942 00:04:24 Candel Jimenez Pablo53 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :17

57 1192 00:04:25 Severino Yante Gianlucas54 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :19

58 1141 00:04:27 Salido Pepe55 2009Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 06  :21

59 41 00:04:27 Lopez Tome Pepe56 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :21

60 963 00:04:29 Bonilla Nacimiento Eusebio57 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :24

61 287 00:04:30 Garcia Castillejo Rafa58 2009Almanzorº Gral º Categ. 06  :26

62 1273 00:04:34 Fernando Botella Muriel59 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :31

63 76 00:04:35 Lucena Ortega Antonio60 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :33

64 615 00:04:36 Iglesias Espinosa Jose Luis61 2009El Encinar-Alzahirº Gral º Categ. 06  :34

65 22 00:04:37 Jimenez Bernaldo De Quiros Alfonso62 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :36

67 15 00:04:38 Lopez Cubero Garcia Pelayo Jorge63 2010Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :37

68 1109 00:04:39 Gutierrez Hormigo Samuel64 2010Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 06  :39
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69 1271 00:04:41 Ahmed Loulou65 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :41

70 1276 00:04:42 Adrian Caballero Vargas66 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 06  :43

71 967 00:04:43 Lopez Rios Diego67 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :44

72 760 00:04:44 Cazalla Acosta Hugo68 2009Almanzorº Gral º Categ. 06  :46

73 388 00:04:45 Moruno Lozano Lugerico69 2009Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 06  :47

74 412 00:04:46 Cabezas Rafael 70 2009Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 06  :49

76 66 00:04:47 Padilla Alvarez Rafael71 2009Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :50

77 382 00:04:49 Sanchez Perea Ruben72 2010Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 06  :53

78 99 00:04:50 Ortiz Sanchez David73 2009Torre Malmuertaº Gral º Categ. 06  :54

79 27 00:04:51 Serrano Garcia Jesus Rafael74 2010Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :56

80 143 00:04:52 Ponce Medina Dario75 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 06  :57

81 179 00:04:53 Corral Casares Alvaro76 2010Almedinaº Gral º Categ. 06  :59

82 1139 00:04:55 Ortega Roberto77 2009Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 07  :01

83 990 00:04:56 William Ruiz Alvaro78 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :03

84 142 00:04:57 Muñoz Coca Rafael79 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 07  :04

85 279 00:04:58 Echevarria Domingos Ethan80 2010Almanzorº Gral º Categ. 07  :06

86 962 00:04:59 Herrera Padillo Mario81 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :07

87 958 00:05:01 Sanchez Chiriguaya Axel82 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :10

88 974 00:05:02 Girona Pontes Alvaro83 2009Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :11

89 1286 00:05:04 Israel Chabouniah Tabit84 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :14

90 406 00:05:06 Bravo Reyes Guillermo85 2010Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :17

91 1268 00:05:08 Samuel Miguel Morante Castillo86 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :20

92 253 00:05:12 Dueñas Montenegro Omar87 2010Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 07  :26

93 399 00:05:13 Garcia Garcia Daniel Jesus88 2010Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 07  :27

94 401 00:05:14 Castinger Casas Alvaro89 2010Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 07  :29

95 1263 00:05:15 Samuel Rodriguez Perez90 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :30

96 136 00:05:16 Cordon Gonzalez Gabriel 91 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 07  :31

97 139 00:05:19 Serrano Rodriguez Carlos92 2010Torre Malmuertaº Gral º Categ. 07  :36

98 1191 00:05:20 Perez Santander Manuel93 2009Hernan Ruizº Gral º Categ. 07  :37

99 1127 00:05:21 Mansilla Jose Angel94 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 07  :39

100 1119 00:05:23 Molina Aitor95 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 07  :41

101 1266 00:05:48 Samuel Sabalete Costa96 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 08  :17

102 1284 00:05:50 Miguel Angel Gonzalez Trujillo97 2010Hernan Ruizº Gral º Categ. 08  :20
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103 1106 00:06:11 Tripiana Villalba Gabriel98 2010Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 08  :50

104 1120 00:06:16 Montenegro David99 2010Ntra. Sra De Linaresº Gral º Categ. 08  :57

Cadete Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

20 30 00:03:34 La Hoz Cocomer Jorge1 2004Ahlzahirº Gral º Categ. 05  :06

75 29 00:04:47 Villegas Blanco Joaquin2 2004Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :50

Infantil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

55 610 00:04:23 Granados Espejo Lorena1 2006No Me Abandones En º Gral º Categ. 06  :16

Juvenil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

66 33 00:04:38 Garcia Cobos Jose Maria1 2001Ahlzahirº Gral º Categ. 06  :37
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Distancia:60 400Carrera Prebenjamines F (2011 y posterior) - 1mini m

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

53 723 00:05:09 ?¿?¿?¿?¿?¿? ?¿?¿?¿?¿?¿?1 1900º Gral º Categ. 12  :53
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Distancia:60 400Carrera Prebenjamines F (2011 y posterior) - 1mini m

Prebenajmin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 916 00:03:20 Parra Vargas Aisha1 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 08  :20

2 1084 00:03:22 Trocoli Treviño Sara2 2012Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 08  :25

3 147 00:03:30 Morales Baeza Elena3 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 08  :45

4 919 00:03:35 Escobar Mariscal Ainara4 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 08  :58

5 122 00:03:38 Moreno Lazo Ines5 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 09  :05

6 732 00:03:39 Güeto Nieto Irene6 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 09  :08

7 912 00:03:42 Urbano Hoyos Gabriela7 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 09  :15

8 924 00:03:43 Suarez Rey Lota8 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 09  :18

9 1083 00:03:44 Ureña Alvarez Daniela9 2012Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 09  :20

10 768 00:03:46 Gaye Sotomayor Carmen10 2012Almanzorº Gral º Categ. 09  :25

11 148 00:03:47 Quesada Liebana Carlota11 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 09  :27

12 917 00:03:49 Sanchez Garossi Claudia12 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 09  :33

12 1169 00:03:49 Cabrera Cubero Maria Luisa13 2012Cruz De Juarezº Gral º Categ. 09  :33

13 1255 00:03:51 Yueling Yu14 2011Hernan Ruizº Gral º Categ. 09  :38

14 805 00:03:53 Ruiz Herrador Ana15 2011Club Atl. Montillaº Gral º Categ. 09  :42

15 929 00:03:55 Garcia Ibañez Isabel16 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 09  :48

16 1185 00:03:59 Herrero Anoujar Sara17 2012Hernan Ruizº Gral º Categ. 09  :57

17 390 00:04:03 Diaz Gimenez Nerea18 2011Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 10  :07

19 1254 00:04:05 Marta Valverde Rabal19 2011Hernan Ruizº Gral º Categ. 10  :12

21 1257 00:04:07 Alba  Lopez Castaño20 2011Hernan Ruizº Gral º Categ. 10  :17

22 389 00:04:08 Nieto Fernandez Daniela21 2011Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 10  :20

23 1113 00:04:09 Maestre Olmo Cristina22 2011Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 10  :23

24 619 00:04:10 Osuna Torrico Daniela23 2011Independienteº Gral º Categ. 10  :25

25 1082 00:04:11 Cañete Saez Cristina24 2011Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 10  :28

26 396 00:04:14 Corrales De Tena Daniela25 2011Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 10  :35

27 1097 00:04:15 Rodriguez Hens Miriam26 2011Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 10  :38

27 907 00:04:15 Nevado Peñas Julia27 2012Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 10  :38

28 42 00:04:16 Lopez Tome Sandra28 2011Ahlzahirº Gral º Categ. 10  :40

29 54 00:04:17 Portellano Yuste Carmen29 2011Ahlzahirº Gral º Categ. 10  :42

30 927 00:04:19 Cabello De La Haba Paula30 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 10  :48

31 1095 00:04:20 De Prado Sanchez Gloria31 2011Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 10  :50
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32 755 00:04:22 Valverde Rodas Mencia32 2011Independienteº Gral º Categ. 10  :55

33 14 00:04:23 Oliva Barranco Maria33 2012Ahlzahirº Gral º Categ. 10  :58

34 1184 00:04:26 Diaz Lopez Lola34 2012Hernan Ruizº Gral º Categ. 11  :05

35 1171 00:04:30 Cruz Sanchez Paula35 2012Cruz De Juarezº Gral º Categ. 11  :15

36 1112 00:04:36 Lopez Cuadrado Elisa36 2012Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 11  :30

37 607 00:04:38 Rosal Cardenas Valentina37 2011Independienteº Gral º Categ. 11  :35

38 817 00:04:41 Martinez Estepa Daniela 38 2011Club Atl. Levanteº Gral º Categ. 11  :43

39 270 00:04:42 Llamuza Holanda Carmen39 2011Almanzorº Gral º Categ. 11  :45

40 909 00:04:45 Calvo Beltran Lidia40 2012Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 11  :53

41 1168 00:04:48 Godoy Rodriguez Carmen41 2012Cruz De Juarezº Gral º Categ. 11  :60

42 1167 00:04:49 Castaño Lopez Maria42 2012Cruz De Juarezº Gral º Categ. 12  :02

43 271 00:04:53 Casado Mayte 43 2011Almanzorº Gral º Categ. 12  :12

44 261 00:04:54 Garcia Espadafor Irene44 2011Almanzorº Gral º Categ. 12  :15

45 1180 00:04:55 Diaz Junandez Victoria45 2012Hernan Ruizº Gral º Categ. 12  :18

46 754 00:04:56 Valverde Rodas Mercedes46 2012Independienteº Gral º Categ. 12  :20

47 133 00:04:58 Vega Lopez Nayara47 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 12  :25

48 925 00:05:02 Bonilla Nacimiento Carmen48 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 12  :35

49 756 00:05:04 Contreras Rodar Jimena49 2011Independienteº Gral º Categ. 12  :40

50 1098 00:05:05 Luque Arjona Elena50 2011Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 12  :42

51 740 00:05:06 Lozano Garrido Sara51 2012Pulsoº Gral º Categ. 12  :45

52 739 00:05:07 Galan Garrido Tania52 2011Independienteº Gral º Categ. 12  :47

54 1086 00:05:13 Martin Elias Nerea53 2012Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 13  :02

55 1256 00:05:15 Natalia Luna Nieto54 2011Hernan Ruizº Gral º Categ. 13  :08

56 733 00:05:17 Garcia De La Haba Sofia55 2012El Nidoº Gral º Categ. 13  :12

57 1085 00:05:19 Arteaga Belloso Elena56 2012Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 13  :18

Prebenjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

20 274 00:04:06 De Lucio Marco1 2011Almanzorº Gral º Categ. 10  :15
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Alevin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

13 617 00:03:13 Aguilar Silva Alvaro1 2008Triatlon Mezquitaº Gral º Categ. 08  :02

20 20 00:03:27 Tellez Alfonso2 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 08  :38

82 19 00:04:48 San Miguel Roman Jacobo3 2008Ahlzahirº Gral º Categ. 11  :60

Benjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

45 731 00:03:57 Exposito Ruiz Juan1 2010Milagrosaº Gral º Categ. 09  :53

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

92 722 00:05:14 ?¿?¿?¿?¿?¿? ?¿?¿?¿?¿?¿?1 1900º Gral º Categ. 13  :05

Prebenajmin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

27 1097 00:03:36 Rodriguez Hens Miriam1 2011Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 09  :00

43 879 00:03:55 Espinosa Marin Martina2 2012Trotasierraº Gral º Categ. 09  :48

52 204 00:04:05 Corona Jimenez Raquel 3 2011Almedinaº Gral º Categ. 10  :12
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Prebenjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 910 00:02:41 Caro El Hasnaoui Adan1 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 06  :43

2 264 00:02:48 Quintano Juan2 2011Almanzorº Gral º Categ. 06  :60

3 757 00:02:51 Bermejo Salmoral Ruben3 2011C. At. Villafrancaº Gral º Categ. 07  :08

4 129 00:02:55 Rodriguez Adrian Santiago4 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 07  :18

5 40 00:02:55 Lopez Tome Jaime5 2011Ahlzahirº Gral º Categ. 07  :18

6 44 00:02:57 Porras Santacruz Miguel6 2011Ahlzahirº Gral º Categ. 07  :23

7 875 00:03:00 Bartivas Rubio Pablo7 2011C. A. Trotacallesº Gral º Categ. 07  :30

8 921 00:03:02 Muñoz Marquez Manuel8 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :35

9 920 00:03:03 Gonzalez Gonzalez Lucas9 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 07  :37

10 738 00:03:05 Urbano Garrido Fernando10 2011At. Cordobesº Gral º Categ. 07  :43

11 1174 00:03:10 Madueño Garcia Javier11 2012Cruz De Juarezº Gral º Categ. 07  :55

12 262 00:03:11 Cano Jimenez Alberto12 2011Almanzorº Gral º Categ. 07  :57

14 268 00:03:14 Barragan Elias13 2011Almanzorº Gral º Categ. 08  :05

15 878 00:03:17 Bujalance Martin Marcos14 2011C. A. Trotacallesº Gral º Categ. 08  :12

16 266 00:03:21 Ordoñez Daniel15 2011Almanzorº Gral º Categ. 08  :23

17 1260 00:03:22 Dario Laguna Zamorano16 2011Hernan Ruizº Gral º Categ. 08  :25

18 127 00:03:23 Lopez Ramos Alejandro17 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 08  :27

19 49 00:03:24 Torrico Lovera Fernando18 2011Ahlzahirº Gral º Categ. 08  :30

21 734 00:03:29 Rivas Murillo Jaime19 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 08  :42

22 1094 00:03:30 Ruiz Perez Rafael20 2011Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 08  :45

23 936 00:03:31 Rodriguez Castro Martin21 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 08  :48

24 758 00:03:32 Valentin Santos Aday22 2011Hernan Ruizº Gral º Categ. 08  :50

25 904 00:03:34 Luque Reguera Gonzalo23 2012Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 08  :55

26 911 00:03:35 Fernandez Lopez Joaquin24 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 08  :58

27 1080 00:03:36 Carrasco Muñoz Alejandro25 2012Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 09  :00

28 45 00:03:37 Seijo Rivera Rafa26 2011Ahlzahirº Gral º Categ. 09  :02

29 1170 00:03:39 Aparicio Luque Carlos 27 2012Cruz De Juarezº Gral º Categ. 09  :08

30 877 00:03:40 Ventosa Ortiz Rafa28 2011C. A. Trotacallesº Gral º Categ. 09  :10

31 1081 00:03:41 Cros Bravo Daniel29 2011Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 09  :13

32 1079 00:03:42 Moñino Oliveira Thiago30 2012Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 09  :15

33 272 00:03:44 Ros Juan31 2011Almanzorº Gral º Categ. 09  :20
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34 260 00:03:45 Calero Zurita Daniel32 2011Almanzorº Gral º Categ. 09  :23

35 735 00:03:46 Salvador Baena Antonio33 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 09  :25

36 736 00:03:47 Servan Montoro Gabriel34 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 09  :27

37 934 00:03:49 Soriano Del Pino Alvaro35 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 09  :33

38 131 00:03:50 Amil Nieto Victor36 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 09  :35

39 345 00:03:51 Lazaro Garcia Jesus  37 2012Ahlzahirº Gral º Categ. 09  :38

40 918 00:03:52 Gutierrez Gomez Enrique38 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 09  :40

41 124 00:03:53 Alcala Aranda Hugo39 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 09  :42

42 880 00:03:54 Sotomayor Morales Carlos40 2012Trotasierraº Gral º Categ. 09  :45

44 606 00:03:56 Garcia Leal Adrian41 2011Independienteº Gral º Categ. 09  :50

46 52 00:03:58 Berbez Diaz Pablo42 2011Ahlzahirº Gral º Categ. 09  :55

47 50 00:03:59 Barranco Gomez- Escalovilla Miguel43 2011Ahlzahirº Gral º Categ. 09  :57

48 269 00:04:00 Gomez Luis44 2011Almanzorº Gral º Categ. 10  :00

49 719 00:04:01 Perez Castillo Alfonso45 2011Perez Rufoº Gral º Categ. 10  :02

50 1111 00:04:02 Sanchez Ubeda Marcos46 2012Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 10  :05

51 744 00:04:04 Cruz Ayala Stiven Javier47 2011Colonº Gral º Categ. 10  :10

53 1166 00:04:06 Castaño Lopez David48 2012Cruz De Juarezº Gral º Categ. 10  :15

54 263 00:04:08 Cano Jimenez Alejandro49 2011Almanzorº Gral º Categ. 10  :20

55 245 00:04:09 Gutierrez-Rive Cabezas Marcos 50 2011Jose De La Torre Y Delº Gral º Categ. 10  :23

56 603 00:04:10 Gutierrez Escobedo Angel Luis51 2012C. A. Cordobesº Gral º Categ. 10  :25

57 377 00:04:12 Carrasco Gonzalez Fernando52 2011Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 10  :30

58 377 00:04:14 Carrasco Gonzalez Fernando53 2011Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 10  :35

58 1088 00:04:14 Saco Nolivos Sisay54 2012Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 10  :35

59 128 00:04:15 Jalon Ranchal Carlos55 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 10  :38

59 804 00:04:15 Ruiz Herrador Igor56 2011Club Atl. Montillaº Gral º Categ. 10  :38

60 1173 00:04:16 Mariscal Rodriguez Miguel57 2012Cruz De Juarezº Gral º Categ. 10  :40

61 922 00:04:17 Jurado Plata Adrian58 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 10  :42

62 375 00:04:18 Caspellano Guierrero Gonzalo59 2011Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 10  :45

63 759 00:04:19 Suarez Lopez Rodrigo60 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 10  :48

64 1172 00:04:21 Alba Ramirez Ivan61 2012Cruz De Juarezº Gral º Categ. 10  :52

65 1092 00:04:22 Caballero Becerra Ruben62 2011Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 10  :55

66 125 00:04:24 Maldonado Zurita Daniel63 2011Torre Malmuertaº Gral º Categ. 11  :00

67 902 00:04:28 Palacios Orellana Manuel64 2012Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 11  :10
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68 1179 00:04:31 Carmona Hidalgo Angel65 2012Hernan Ruizº Gral º Categ. 11  :18

69 1078 00:04:32 Espejo Luque David66 2012Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 11  :20

70 46 00:04:33 Mernio Portillo Pedro67 2011Ahlzahirº Gral º Categ. 11  :22

71 928 00:04:34 Bartolome Quesada Ivan68 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 11  :25

72 908 00:04:36 Calvo Beltran Pablo69 2012Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 11  :30

73 1093 00:04:37 Caballero Becerra Alejandro70 2011Cronista Rey Diazº Gral º Categ. 11  :33

74 933 00:04:38 Torrecilla Mariscal Israel71 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 11  :35

75 1178 00:04:39 Ruiz Cid Daniel72 2012Hernan Ruizº Gral º Categ. 11  :38

76 1262 00:04:40 Mario Martinez Calero73 2011Hernan Ruizº Gral º Categ. 11  :40

77 930 00:04:42 Martinez Jaen Raul74 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 11  :45

78 906 00:04:43 Gomez Guerrero Mario75 2012Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 11  :48

79 915 00:04:44 Alcantara Moreno Dario76 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 11  :50

80 1258 00:04:45 Daniel Gonzalez De Requena 77 2011Hernan Ruizº Gral º Categ. 11  :53

80 903 00:04:45 Lucero Jimenez Gonzalo78 2012Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 11  :53

83 762 00:04:50 Moreno Vazquez David79 2011Pablo Garcia Baenaº Gral º Categ. 12  :05

84 1259 00:04:54 Erick Pineda Castuera80 2011Hernan Ruizº Gral º Categ. 12  :15

85 392 00:04:55 Torralbo De La Haba Alvaro81 2011Jesus Nazarenoº Gral º Categ. 12  :18

86 753 00:04:57 Gutierrez Gallego Sergio Javier82 2012Independienteº Gral º Categ. 12  :23

87 767 00:05:02 Sepulveda Benavente Antonio83 2011Lopez Dieguezº Gral º Categ. 12  :35

88 1175 00:05:05 Fernandez Perez Yeray84 2012Hernan Ruizº Gral º Categ. 12  :42

89 772 00:05:09 Rodriguez Alonso Diego85 2012Torre Malmuertaº Gral º Categ. 12  :53

90 1176 00:05:10 Botella Muriel Eduardo86 2012Hernan Ruizº Gral º Categ. 12  :55

91 1177 00:05:12 Blasco Gay Oscar87 2012Hernan Ruizº Gral º Categ. 13  :00
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